
Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / Cover_front.fm / 11.04.2011

Tebrikler
Bir Gigaset satın alarak, kendisini bütünüyle sürdürülebilirliğe adamış 
bir markayı seçmiş oldunuz. Bu ürünün ambalajı çevre dostudur!

Daha fazla bilgi için www.gigaset.com sitesini ziyaret edin.



Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / Cover_front.fm / 11.04.2011



1

El cihazına kısa genel bakış

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / overview.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazına kısa genel 
bakış

SMS- uyumlu bir baz istasyonuna kayıtlı el 
cihazının görünümü.

1 Bekleme modunda ekran
2 Pillerin şarj durumu (¢ s. 16) 
3 Ekran tuşları (¢ s. 19)
4 Mesaj tuşu (¢ s. 33)

Arayanlar ve mesaj listelerine erişim;
yanıp sönüyorsa: Yeni mesaj veya yeni arama

5 Bitirme, açma/kapatma tuşu 
Görüşmeyi bitirme; işlevi iptal etme; bir menü 
düzeyi geri gitme (kısa süreli basın); bekleme 
konumuna dönme (uzun süreli basın); el 
cihazını açma/kapatma (bekleme konumunda 
uzun süreli basın)

6 Kare tuşu 
Tuş kilidini açar/kapatır (bekleme modunda 
uzun süreli basın);
Büyük/küçük harf ve rakam yazma arasında 
geçiş

7 Sesiz mod tuşu (¢ s. 27)
Mikrofonu sessiz moda getirme

8 Mikrofon 
9 R tuşu 

- Danışma (Flaş)
- Çevirme bekleme süresi girme (uzun süreli 
basın)

10 Yıldız tuşu 
Zil seslerini açma/kapatma (uzun süreli basın);
bağlantı sırasında: Darbeli arama/tonlu arama 
arasında geçiş yapılır (kısa süreli basın);
metin girişi sırasında: Özel karakterler 
tablosunu açma

11 Kulaklık seti için bağlantı yeri (¢ s. 16)
12 Tuş 1 

Şebeke telesekreterini arama (uzun 
süreli basın)

13 Cevaplama tuşu 
yanıp sönüyorsa: gelen arama;
Görüşmeyi kabul etme; tekrar arama listesini 
açma (kısa süreli basın); arama işlemini 
başlatma (uzun süreli basın)

14 Hoparlör tuşu 
Ahizeli görüşme ile hoparlör üzerinden 
görüşme arasında geçiş

15 Kumanda tuşu (¢ s. 18)
16 Alış gücü (¢ s. 16)

Renk yeşil: Eko Modu (¢ s. 36) etkin

i V

07:15
INT 1 14 Eki

Çagrilar SMS

2

3

5

4

6

7

15

13

11

8

1

14

16

9

10

12



2

Ekran simgeleri

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / overview.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ekran simgeleri

Ayarlara ve telefonunuzun işletim durumuna bağlı olarak aşağıdaki simgeler gösterilir:

Ø«Ú

Aşağıdakilerin bildirilmesi: 

Harici arama (¢ s. 26)

ØåÚ
Dahili arama (¢ s. 27)

i ó  V

Û 08:00 07:15
INT 1 14 Eki

Ã ™ ¾� 
�
02 10 09 08

Çagrilar SMS

ØðÚ
Yıldönümü (¢ s. 31)

ØìÚ
Çalar saat (¢ s. 36)

Alış gücü i (¢ s. 36)
veya Eco-Modu+ simge ¼�(¢ s. 16) 
Zil sesi kapalı (¢ s. 41)
Pil şarj ediliyor (¢ s. 16)
Pillerin şarj durumu (¢ s. 16) 

Alarm saati ve çalar saat etkin (¢ s. 36)

Güncel saat (¢ s. 16)

Güncel gün ve ay (¢ s. 16)

El cihazının adı

Yeni mesajların sayısı:
u Ã (Şebeke) telesekreterinde (¢ s. 32)
u ™ cevapsız aramalar listesinde (¢ s. 33)
u ¾ SMS listesinde (baz istasyonuna bağlı) (¢ s. 32)
u 
 kayıp randevular listesinde (¢ s. 34)



3

İçindekiler (listesi)

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HIVZ.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

İçindekiler (listesi)

El cihazına kısa genel bakış . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Ekran simgeleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Güvenlik bilgileri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Gigaset C610H – sadece bir telefon değil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

İlk adımlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Teslimat paketinin içeriği . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Şarj istasyonunun kurulumu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Şarj istasyonunun bağlanması . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
El cihazını çalıştırma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Ekran dilini değiştirme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
El cihazını kaydetme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Tarih ve saati ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Kulaklığı takma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Sonraki adımda ne yapmak istiyorsunuz?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Telefonu kullanma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Kumanda tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Ekran tuşları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Tuş alanındaki tuşlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Yanlış girişleri düzeltme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Menü kullanımı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
El cihazını açma/kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Tuş kilidini etkinleştirme/iptal etme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Kullanım talimatlarının kullanım kılavuzunda gösterilmesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Menü haritası  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Telefon görüşmesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Harici arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Doğrudan arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Görüşmeyi bitirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Arama cevaplama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Hoparlör üzerinden görüşme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Sessiz mod  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Dahili arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

Adres rehberini ve listeleri kullanma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Adres rehberi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Tekrar arama listesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
SMS gelen listesi (baz istasyonuna bağlı) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Arama listeleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Mesaj tuşunun-işlevi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Kayıp randevular listesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34



4

İçindekiler (listesi)

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HIVZ.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Şebeke telesekreterini kullanma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Şebeke telesekreteri için hızlı aramayı ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Şebeke telesekreter mesajını görüntüleme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Çalar saati ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

El cihazını bebek alarmı için kullanma (Babyphone)  . . . . . . . . . . . . . . . . 37

El cihazını ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Numaralara ve fonksiyonlara hızlı erişim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Ekran dilini değiştirme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Ekranı ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Otomatik cevaplamayı açma/kapatma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Hoparlör/ahize ses düzeyini değiştirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Zil seslerini değiştirme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41
Uyarı seslerini açma/kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Kendi ön kodunu ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
El cihazına fabrika ayarlarını geri yükleme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Müşteri Hizmetleri &Destek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Sorunlar ve çözümler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Onay  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Üretici Firma Adı ve Adresi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
İthalatçı Firma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Cihaz Kullanim Ömrü  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Teknik Servis Noktalarımız . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46

Garanti   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Çevre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Ek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Bakım  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Sıvıyla temas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Teknik özellikler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Metin yazma ve düzeltme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Aksesuarlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Şarj istasyonunun duvara montajı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Dizin, fihrist  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58



5

Güvenlik bilgileri

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / security.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Güvenlik bilgileri

Dikkat
Telefonu kullanmaya başlamadan önce güvenlik bilgilerini ve kullanım kılavuzunu okuyun.
Buradaki bilgileri ve telefonu kullanırken doğabilecek tehlikeleri çocuklarınıza açıklayın.

Yalnızca birlikte verilen elektrik adaptörünü kullanın.

Yalnızca önerilen, şarj edilebilir pilleri (¢ s. 54) kullanın, aksi taktirde ciddi 
yaralanmalar ve maddi hasarlar oluşması kaçınılmazdır.

Tıbbi cihazların çalışması etkilenebilir. Telefonu kullanacağınız ortamın teknik 
koşullarına dikkat edin, örn.  doktor muayenehanesi.
Eğer tıbbi cihazlar (örn. bir kalp pili) kullanıyorsanız, lütfen cihazın üreticisinden bilgi 
alınız. Burada söz konusu cihazların yüksek frekanslı enerjilere karşı hangi derecede 
korunduğu konusunda bilgi edinebilirsiniz. Bu Gigaset ürününün teknik verilerini 
"Ekler" başlığı altında bulabilirsiniz.

Telefon çaldığında veya hoparlör üzerinden görüşme fonksiyonunu 
etkinleştirdiğinizde, el cihazının arka kısmını kulağınıza tutmayın. 
Aksi takdirde işitme duyunuzda ağır ve kalıcı hasara yol açabilirsiniz.
Gigaset ürününüz piyasada bulunan birçok dijital işitme cihazıyla uyumludur. Ancak 
her işitme cihazıyla sorunsuz bir çalışma garanti edilemez.
El cihazı analog işitme cihazlarında rahatsız edici seslere (hışırtı veya ıslık sesi) neden 
olabilir veya bu cihazlara aşırı yüklenebilir. Problem oluşması halinde işitme cihazı 
akustik uzmanına başvurun.

Baz istasyonunu ve şarj istasyonunu banyoya veya duş odalarına yerleştirmeyin. Baz 
ve şarj istasyonu su sıçramasına karşı korunmamıştır (¢ s. 53).

Telefonu, patlama tehlikesi bulunan ortamlarda, örn. boya/cila atölyelerinde 
kullanmayın.

Gigaset cihazınızı üçüncü kişilere yalnızca kullanım kılavuzu ile birlikte verin.

Lütfen arızalı baz istasyonlarını kullanmayın veya serviste onarılmasını sağlayın, aksi 
taktirde bunlar diğer radyo dalgalı hizmetleri olumsuz etkileyebilir.

Not
u Bu kullanım kılavuzunda belirtilen tüm fonksiyonlar tüm ülkelerde geçerli olmayabilir.
u Cihaz, bir elektrik kesintisi sırasında çalışmaz. Bu sırada hiçbir acil çağrı da yapılamaz.

$

ƒ



6

Gigaset C610H – sadece bir telefon değil

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Gigaset C610H – sadece bir telefon değil

Telefonunuz evdeki iletişiminiz için yeni standartlar belirlemektedir.
Büyük TFT ekranı, kullanıcı dostu tuş takımı ve kolay okunabilen menü yönetimi 
sayesinde, basit kullanılabilirliği ile ikna etmektedir.

Telefonunuzun yapabildikleri oldukça fazladır: 
u Yıldönümlerini, doğum günlerini telefonunuza kaydedin – telefonunuz size 

zamanında hatırlatacaktır.
u Görüşme yaptığınız önemli kişleri 6 VIP grubundan birine dahil edin – böylece 

önemli aramaları henüz telefon çalarken ve düzenlenmiş VIP grubu renginden 
fark edebilirsiniz. 

u Sadece numarasını gördüğünüzü aramaları cevaplamak istiyorsunuz – sorun 
değil: El cihazınızı sadece telefon numarası aktarıldığında çalacak şekilde 
ayarlayın.

u Telefonun tuşlarına önemli numaraları atayın (kısayol). Böylece tek bir tuşa 
basarak numarayı arayabilirsiniz. 

u Ekranı büyük yazıya ayarlayın - böylece sizin için belirli özel durumlarda 
okunabilirliği artırabilirsiniz (örn. adres rehberinde ve listelerde).

u Menü görünümünü ihtiyacınızı göre ayarlayın, böylece sadece en önemli 
fonksiyonlar (standart mod) veya bütün fonksiyonlar (uzman modu •) 
gösterilecektir. Sadece uzman modunda kullanıma sunulan menü girişleri, • 
simgesi ile işaretlenmiştir.

u Telefonla çevre bilincine sahip olarak görüşün – Gigaset Green Home. Bununla 
ilgili detayları öğrenmek için www.gigaset.com/service.

Telefonunuz ile ilgili diğer bilgileri www.gigaset.com/gigasetc610h internet 
adresinden öğrenebilirsiniz.

Yeni telefonunuzu güle güle kullanın! 



7

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

İlk adımlar

Teslimat paketinin içeriği

1 bir adet el cihazı Gigaset C610H,
2 iki adet pil,
3 bir adet pil kapağı,
4 bir adet şarj istasyonu
5 bir adet adaptör
6 bir adet kemer klipsi,
7 bir adet kullanım kılavuzu.

21 3

4 5

76

8



8

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Şarj istasyonunun kurulumu
Şarj istasyonu, +5 °C ila +45 °C arası sıcaklıklarda, kapalı ve kuru odalarda 
kullanılmak üzere tasarlanmıştır. 
¤ Şarj istasyonunu düz, kaymaz bir altlığın üzerine yerleştirin veya şarj istasyonunu 

duvara monte edin ¢ s. 57.

Normal şartlar altında cihazın ayakları üzerinde bulundukları yüzeyde iz 
bırakmazlar. Mobilyalarda kullanılan boya ve cilaların çok çeşitli olduğu göz önünde 
bulundurularak, temas durumunda yüzeyde iz kalması kaçınılmazdır.

Lütfen unutmayın: 
u Telefonu asla ısı kaynaklarının, doğrudan güneş ışınlarının ve diğer elektrikli 

cihazların etki alanına maruz bırakmayın.
u Gigaset’inizi ıslaklığa, toza, tahriş edici sıvılara ve buhara karşı koruyun.

Şarj istasyonunun bağlanması

Not
Baz istasyonun kapsama alanına dikkat edin.
Kapsama alanı açık arazide 300 m’ye, bina içlerinde 50 m’ye kadardır. 
Kapsama alanı Eko Modu (¢ s. 36) devredeyken azalır.

¤ Adaptörü prize takın 2.

¤ Adaptörün yassı soketini bağlayın 1.

Eğer soketi şarj istasyonundan tekrar 
çekmeniz gerekiyorsa, gevşetme düğmesine 
3 basın ve soketi çekin 4. 

1

2

3

4



9

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazını çalıştırma
Ekran, koruyucu bir folyoyla kaplıdır. 
Lütfen bu folyoyu çıkarın.

Pilleri takma ve pil kapağını kapatın

Dikkat
Yalnızca Gigaset Communications GmbH tarafından önerilen pilleri (¢ s. 54) 
kullanın. Sağlığınıza ve cihazınıza önemli ölçüde zarar verebileceğinden, 
kesinlikle normal (tekrar şarj edilemeyen) piller kullanmayın. Aksi takdirde, 
örneğin akü veya pillerin muhafazası zarar görebilir veya pil patlayabilir. Ayrıca 
cihazda arıza veya hasarlar ortaya çıkabilir.

¤ Pilleri kutupları doğru 
şekilde yerleştirin.
Kutup yönleri pil 
yuvasında belirtilmiştir.

¤ Pil kapağını önce üstten 
yerleştirin a.

¤ Ardından kapağı 
oturuncaya kadar 
bastırın b.

Eğer pil kapağını tekrar açmak 
zorundaysanız, örneğin pilleri 
değiştirmek için, gövdedeki 
çentiği kavrayın ve pil kapağını 
yukarı doğru çekin. 

a

b



10

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Kemer klipsini takma
El cihazının yan taraflarında kemer klipsini monte etmek için yuvalar vardır.
¤ Takmak için, kemer klipsini el 

cihazının arka tarafından uygun 
şekilde bastırarak, kulaklarının 
çentiklere oturmasını sağlayın.

¤ Çıkarmak için sağ başparmağınız 
ile kuvvetlice kemer klipsinin orta 
kısmına bastırın, sol el işaret 
parmağınızın tırnağını, sol üstte 
klips ve gövde arasına sürün ve 
klipsi yukarı doğru çekerek 
çıkarın.



11

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Pilleri ilk kez şarj etme ve boşaltma
Şarj durumunun doğru bir şekilde görüntülenmesi için pilin önce tam olarak şarj 
edilmesi ve boşaltılması gerekir.
¤ El cihazını 10 saat boyunca şarj ünitesinde tutun. 

¤ Ardından el cihazını baz istasyonundan çıkartın ve ancak piller tamamen 
boşaldıktan sonra tekrar yerine yerleştirin.

Not
El cihazı sadece buna ait baz istasyonu Gigaset C610/C610A veya şarj istasyonu 
içine yerleştirilmelidir.

10 h

Notlar
u İlk şarj etme ve boşalmadan sonra, el cihazınızı her görüşmeden sonra şarj 

istasyonuna geri koyabilirsiniz. 
u Pilleri el cihazından her çıkarıp, taktığınızda, daima şarj etme ve boşaltma 

işlemini tekrarlayın.
u Şarj etme sırasında piller ısınabilir. Bu durum herhangi bir tehlike yaratmaz.
u Pillerin şarj kapasitesi teknik nedenlerden ötürü belirli bir süre içinde azalır.



12

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ekran dilini değiştirme
Anlamadığınız bir dil için ayarlandıysa, ekran dilini değiştirin.

¤ Bekleme konumuna geri dönmek için bitirme tuşuna a uzun süreli basın.

L�5

¤ Kumanda tuşunun sağ alt kenarının 
üzerine basın.

¤L ve�5 tuşlarına yavaşça peş 
peşe basın.

Dil ayarı ile ilgili ekran görüntülenir. 
Ayarlanmış dil (ör n. ingilizce) seçilmiştir.

¤ Kumanda tuşunun alt kenarının s 
üzerine ... 

... ekranda istenen dil gösterilene kadar 
basın, örn. fransızca.

¤ Dili seçmek için ekranın hemen altında 
sağda bulunan tuşa basın. 

Seçim Ø ile gösterilir.

Deutsch ±
English Ø
Francais ±
It li ±

Deutsch ±
English Ø
Francais ±
Italiano ±
Espanol ±

x

Back Select

Deutsch ±
English ±
Francais Ø
It li ±



13

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazını kaydetme
Bir Gigaset C610H el cihazı, dört ayrı baz istasyonuna kaydedilebilir. El cihazının 
kaydını el cihazında ve baz istasyonunda başlatmanız gerekir. 
Kayıt işlemi başarıyla tamamlandığında el cihazı bekleme moduna geçer. Ekranda 
el cihazının dahili numarası görüntülenir, örn. INT 1. Dahili numara 
görüntülenmediği takdirde kayıt işlemini tekrarlayın. 

El cihazında

Baz istasyonunda
60 saniye içinde baz istasyonundaki kayıt/çağrı tuşuna uzun süreli (yakl. 3 saniye) 
basın.

¤ Ekran göstergesi altındaki §Kayit ol§ 
tuşuna basın. 

Ekranda kayıt işlemine hazır olan 
bir baz istasyon arandığı bilgisi 
gösterilir.

Kayit ol

Not
El cihazı zaten en az bir baz istasyonuna kayıtlıysa, kayıt prosedürünü 
aşağıdaki gibi başlatın:
v ¢Ï ¢ Kayit ¢ Baz istas. yerlestir
El cihazı zaten dört baz istasyonuna kayıtlıysa, istediğiniz baz istasyonunu 
seçmeniz gerekir.

Not
El cihazının kaydını nasıl sileceğinizi baz istasyonunuzun kullanım kılavuzundan 
okuyun.



14

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Tarih ve saati ayarlama
Gelen aramaların tarihine ve saatine ilişkin doğru bilgi alabilmek ve çalar saati 
kullanabilmek için tarih ve saati ayarlayın.

Tarih/Saat

Tarih:

14.10.2011

Saat:

00:00

Geri Kaydet

¤ Giriş alanını açmak için, ekran 
göstergesi altındaki tuşa §Zaman§ basın. 
(Tarih ve saati daha önce girmişseniz, 
giriş alanını ¢ s. 25 menüsü üzerinden 
açın.)

Ekranda alt menü Tarih/Saat gösterilir.
¤ Etkin giriş konumu yanıp söner.

Gün, ay ve yılı 8-haneli olarak 
tuş takımı üzerinden girin, 
örn. 14.10.2011 için 
4

Q2Q

.

Tarih/Saat

Tarih:

31.01.2011

Saat:

00:00

Geri Kaydet

Çagrilar Zaman

Örneğin bir girişi düzeltmek için 
giriş konumunu değiştirmek 
istiyorsanız, kumanda tuşu 
üzerinde sağa veya sola basın.

¤ Saat ve dakikayı 4-haneli olarak tuş 
takımından girin, örn. saat 
07:15 içinQM
5.
Gerekirse kumanda tuşuyla giriş 
konumunu değiştirin.

¤ Saat giriş alanına geçiş yapmak için, kumanda 
tuşu üzerinde alt yönüne basın.



15

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

¤ Girişleri kaydetmek için, ekran 
göstergesi altındaki §Kaydet§ 
tuşuna basın. 

Ekranda Kaydedildi gösterilir. Bir onay 
sesi duyarsınız ve otomatik olarak 
bekleme moduna dönersiniz.

Geri Kaydet

Tarih/Saat

‰
Kaydedildi



16

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Bekleme modunda ekran
Telefon kayıtlı ve saat ayarlı olduğunda, bekleme ekranı, baz istasyonuna bağlı 
olarak şu şekilde görünür (örnek).

Ekran göstergeleri
u Baz istasyonu ile el cihazı arasında radyo dalgası 

bağlantısı:
– iyi ... zayıf: Ð i Ñ Ò
– Sinyal yoksa: | 
Renk yeşil: Eko Modu etkin (¢ s. 36)

u Pillerin şarj durumu:
– { beyaz yanıyor: % 66 üzerinde dolu
– { beyaz yanıyor: % 34 ile % 66 arasında dolu
– y beyaz yanıyor: % 11 ile % 33 arasında dolu
– y kırmızı yanıyor: % 11 altında dolu 
– y kırmızı yanıp sönüyor: pil neredeyse boş (10 dakikanın altında 

konuşma süresi)
– xy�xy�x{�x{ beyaz yanıyor: pil şarj ediliyor 

u INT 1
El cihazının dahili adı 

Eğer Eko Modu+ (¢ s. 36) etkinleştirilmişse, sol üstte ¼ simgesi gösterilir.

Telefonunuz artık kullanıma hazır! 

Kulaklığı takma

2,5 mm jaka sahip bir kulaklık bağlayabilirsiniz. Kulaklık 
setleri ile ilgili tavsiyeleri www.gigaset.com altında, ilgili 
ürün sayfasında bulabilirsiniz.

i V

07:15
INT 1 14 Eki

Çagrilar SMS

Not
Eğer beyaz arka plana sahip bir renk şeması seçtiyseniz, beyaz simgeler siyah 
gösterilir.



17

İlk adımlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Sonraki adımda ne yapmak istiyorsunuz?
Gigaset’inizi başarılı bir şekilde çalıştırdıktan sonra, büyük olasılıkla onu kendi 
kişisel ihtiyaçlarınıza göre uyarlamak istersiniz. En önemli konuları hızlı bir şekilde 
bulmak için, aşağıdaki kılavuzu kullanın.
Eğer henüz menü kontrollü cihazların, örn. diğer Gigaset telefonlar gibi, 
kullanılmasına aşina değilseniz, ilk önce “Telefonu kullanma“ ¢ s. 18 bölümünü 
okuyun.

Telefonunuzu kullanırken sorularınız olursa, arıza gidermeye ilişkin 
ipuçlarını okuyun (¢ s. 45) veya müşteri hizmetlerimize başvurun 
(¢ s. 44).

… hakkında bilgileri ... burada bulursunuz.

Zil sesi melodisini ve ses düzeyini ayarlama s. 41

Ahizenin ses seviyesi ayarı s. 40

Eko Modu / Eko Modu+ ayarlama s. 36

Mevcut Gigaset el cihazlarının adres rehberi 
girişlerini yeni cihaz(lar)a aktarma s. 30

g
g
g
g



18

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Telefonu kullanma

Kumanda tuşu
Aşağıda, kumanda tuşunun ilgili kullanım durumlarında 
basmanız gereken tarafı siyahla işaretlenmiştir (yukarı, aşağı, sağ, 
sol, orta), örn.  “kumanda tuşunun sağına basmak” içinv, 
“kumanda tuşunun ortasına basmak için w. 
Kumanda tuşunun çeşitli fonksiyonları vardır:

El cihazı bekleme modundayken
s Adres rehberini açın.
v Ana menü açılır.
u El cihazları listesi açılır.
t El cihazının konuşma ses şiddetinin (¢ s. 40) ayarlanması için 

menünün çağrılması.

Ana menüde
t, s, v veya u

İstenilen işleve ilerleme.

Alt menülerde ve listelerde
t / s Satırlar halinde yukarı/aşağı ilerlenir.

Giriş alanlarında
Kumanda tuşuyla imleci yukarı t, aşağı s, sağa v veya sola u hareket 
ettirebilirsiniz. v veya u�tuşunauzun basılmasıimleci kelime kelime hareket ettirir.

Harici görüşme sırasında
s Adres rehberini açın.
u Dahili danışmayı başlatın.
t Ahize veya hoparlör ses düzeyini değiştirir.

Kumanda tuşunun ortasına basılarak çağrılan fonksiyonlar
Kullanım durumuna bağlı olarak, tuşun farklı fonksiyonları vardır.
u Bekleme modunda ana menü açılır.
u Alt menülerde, seçme ve giriş alanlarında tuş §Tamam§, §Evet§, §Kaydet§, §Seç§ veya 

§Degistir§  ekran tuşlarının fonksiyonunu devralır.

Not
Bu kılavuzda kumanda tuşunun sağına basılması sayesinde ana menünün 
açılması ve ilgili ekran tuşuna basılması sayesinde işlevlerin onaylanması 
gösterilir. Ancak bunun yerine kumanda tuşunu tanımlanmış olduğu gibi 
kullanabilirsiniz.



19

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ekran tuşları
Ekran tuşlarının fonksiyonları kullanıldığı yere göre değişir. Örnek:

Bazı önemli ekran tuşları şunlardır:
Duruma bağlı bir menü açılır.
Seçimi onaylama.
Silme tuşu: Karakter/kelime şeklinde sağdan sola doğru silme.
Bir menü düzeyi geri gidilir veya işlem iptal edilir.
Giriş kaydetme.
Tekrar arama listesi açılır.

Tuş alanındaki tuşlar
c / Q / * vb. 

Görüntülenen tuşa el cihazında basın. 
~ Rakamları veya harfleri girin. 

Yanlış girişleri düzeltme 
Giriş alanlarındaki yanlış karakterleri düzeltmek için, kumanda tuşuyla yanlış girişe 
ilerleyin. Ardından:
u Ñ ekran tuşuyla karaktere uzun süreli basın imlecin solundaki kelimeyi silin, 
u İmlece karakter ekleme,
u işaretli (yanıp sönen) karakterin, örn. saati ve tarihi girerken, üzerine 

yazabilirsiniz.

Geri Kaydet Ekran tuşlarının geçerli fonksiyonları.

Ekran tuşları

Sçnkler

Tama
Û
Geri

Kaydet

Þ



20

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Menü kullanımı
Telefonunuzda yer alan fonksiyonlar, çeşitli düzeylerden oluşan bir menü 
aracılığıyla size sunulur. 
Menü görünümü geliştirilebilir (uzman modu •) veya kısıtlanabilir
(standard mod). Teslimat durumunda uzman mod aktiftir.
Sadece uzman modunda kullanıma sunulan ayarlar ve işlevler bu kılavuzda • 
simgesi ile işaretlenmiştir. 
Standart mod/uzman modu arasında geçiş ve menü haritası ¢ s. 24.

Ana menü (ilk menü düzeyi) 
¤ El cihazı bekleme modundayken kumanda tuşunun sağına v�basarak ana 

menüye girin.
Ana menü fonksiyonları ekranda simgelerle gösterilirler. 
Seçilen fonksiyonun simgesi turuncu renkle işaretlenir 
ve ilgili ad ekranın üst satırında görüntülenir.
Bir fonksiyonu yürütmek için, ilgili alt menüyü 
(bir sonraki menü düzeyi) açın:
¤p kumanda tuşuyla istediğiniz fonksiyona ilerleyin 

ve §Tamam§ ekran tuşuna basın. 
Eğer §Geri§ ekran tuşuna veya bitirme tuşuna a kısa 
süreli basacak olursanız, bekleme moduna geri 
dönersiniz.

Alt menüler 
Alt menülerin fonksiyonları liste biçiminde görüntülenir 
(sağdaki örnek). 
Bir fonksiyonu yürütmek için:
¤ Kumanda tuşuyla q�fonksiyona ilerleyin ve §Tamam§ 

tuşuna basın. 
Ekran tuşuna §Geri§ veya bitirme tuşuna a kısa süreli 
bastığınızda, bir menü düzeyi geri gider veya işlemi iptal 
edersiniz.

Bekleme moduna dönme
Menüdeki herhangi bir yerden bekleme moduna 
dönmek için:
¤ Bitirme tuşuna a uzun süreli basın.
Veya:
¤ Hiçbir tuşa basmayın: 2 dakika sonra ekran kendiliğinden bekleme moduna 

döner.
§Tamam§, §Evet§, §Kaydet§ veya §Degistir§ ekran tuşlarına basarak onaylamadığınız ayarlar 
kaybolur.
Bekleme modundaki ekranı gösteren bir örnek için, bkz. s. 16. 

Ayarlar

Ë Ê
Ì Ç
É Ï

Geri Tamam

Ayarlar

Tarih/Saat

Ses Ayarlari

Ekran

Dil

Kayit

Geri Tamam



21

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazını açma/kapatma
Mobil cihazı kapatmak için, abekleme modunda bitirme tuşuna uzun süreli 
basın (onay sesi). 
Yeniden açmak için, bitirme tuşuna bir kez daha uzun süreli basın.

Tuş kilidini etkinleştirme/iptal etme
Tuş kilidi, telefonun istenmeyen şekilde kullanılmasını önler.
# Tuş kilidini açmak veya kapatmak için,bekleme modunda kare tuşuna 

uzun süreli basın. Onay sesi duyulur. 
Tuş kilidi devredeyse, tuşa bastığınızda bir not görürsünüz.
Arandığınızda tuş kilidi otomatik olarak kaldırılır. Görüşme bittikten sonra ise tekrar 
otomatik olarak etkinleşir.

Not
Açma işlemi sırasında birkaç saniye boyunca Gigaset yazılı bir animasyon 
görürsünüz.

Not
Tuş kilidi devredeyse acil çağrı numaraları da aranamaz.



22

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Kullanım talimatlarının kullanım kılavuzunda gösterilmesi
Kullanım talimatları kısaltılmış olarak belirtilir.

Örnek:
Talimat:
v ¢Ï ¢ Ekran ¢ Büyük Yazi Tipi (³ = açık)
Bunun anlamı:

¤ Ana menüyü açmak için, kumanda 
tuşunun sağında vtuşuna basın. 

¤ Ayarlar alt menüsü seçilinceye kadar 
kumanda tuşuyla sağa, sola, yukarı, 
aşağı p hareket edin. 

¤ Seçimi onaylamak için, §Tamam§ ekran 
tuşuna basın. 

¤ Ekranda Ekran menü seçeneği 
vurgulu hale gelene kadar kumanda 
tuşunun alt kısmına s basın. 

¤ Seçimi onaylamak için, §Tamam§ ekran 
tuşuna basın. 

Ayarlar

Tarih/Saat

Ses Ayarlari

Ekran

Dil

Kayit

Geri Tamam

Ayarlar

Ë Ê
Ì Ç
É Ï

Geri Tamam



23

Telefonu kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / starting.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Yapılan değişiklik hemen etkin hale 
gelir ve onaylanmasına gerek yoktur. 

¤ Ekranda Büyük Yazi Tipi menü 
seçeneği vurgulu hale gelene kadar 
kumanda tuşunun alt kısmına s 
basın. 

¤ Fonksiyonu açmak veya kapatmak için, 
§Degistir§ ekran tuşuna basın. 

Ekran

Ekran koruyucu

Büyük Yazi Tipi ³
Renk Semalari

Geri Degistir

Ekran

Ekran koruyucu

Büyük Yazi Tipi ´
Renk Semalari

Geri Degistir

¤ Önceki menü düzeyine geri dönmek 
için, ekran göstergesi altındaki tuşa 
§Geri§ basın. 
veya
Bekleme moduna geri dönmek için, 
uzun süreli bitirme tuşuna a 
basın.



24

Menü haritası

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / menuetree.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Menü haritası
Standart modun veya uzman modunun ayarlanması
Menü görünümü geliştirilebilir (Uzman modu) veya kısıtlanabilir (Standart mod). Sadece 
uzman modunda kullanıma sunulan menü girişleri, • simgesi ile işaretlenmiştir.
Ayarı aşağıdaki gibi yapabilirsiniz:
v ¢Ï ¢Menü Görünümü ¢ Basitlestirilmis (Standart mod) veya Tam (Uzman modu) 
işaretleyin ¢ §Seç§ (Etkin mod Ø ile işaretlidir) 

Ana menünün açılması: Telefon bekleme modundayken v�tuşuna basın.

Ë SMS  (Menü baz istasyonuna bağlı)

Ê Çagri Listesi
Tüm Çagrilar ¢ s. 32

Yapilan Çagrilar ¢ s. 32

Kabul Edilen Çagril. ¢ s. 32

Cevapsiz Çagrilar ¢ s. 32

Ì Telesekreter (Menü baz istasyonuna bağlı)

Ç Servisleri Seç (Menü baz istasyonuna bağlı)

É Ilave Özellikler

Çalar Saat ¢ s. 36

Oda Dinleme ¢ s. 37

Tek Tusla Çagri ¢ s. 26



25

Menü haritası

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / menuetree.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ï Ayarlar
Tarih/Saat ¢ s. 14

Ses Ayarlari El Cihazi Ses Düzeyi ¢ s. 40

• Uyari Tonlari ¢ s. 42

Zil Sesleri (Ahize) ¢ s. 41

• Bekleme Müzigi (baz istasyonuna bağlı)

Ekran Ekran koruyucu ¢ s. 39

Büyük Yazi Tipi ¢ s. 40

Renk Semalari ¢ s. 40

• Aydinlatma ¢ s. 40

Dil ¢ s. 39

Kayit Baz istas. yerlestir ¢ s. 13

El Cih. Kaydini Kald. (baz istasyonuna bağlı)

Baz ist. Seçim ¢ s. 13

• Telefon Otom.Cevapl. ¢ s. 40

(diğer alt menüler baz istasyonuna bağlı)

• Sistem El Cihazi Sifirlama ¢ s. 43

(diğer alt menüler baz istasyonuna bağlı)

Menü Görünümü Basitlestirilmis ¢ s. 24

Tam ¢ s. 24



26

Telefon görüşmesi

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / telefony.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Telefon görüşmesi

Ekran aydınlatmasının (¢ s. 40) kapalı 
olduğu durumda, herhangi bir tuşa yapılan 
ilk baskı ekran aydınlatmasını devreye sokar. 
Rakam tuşları bu sırada arama hazırlığı için 
ekrana aktarılır, diğer tuşlar başka bir işleve 
sahip olmaz.

Harici arama

Harici aramalar, genel telefon şebekesi 
üzerinden gerçekleşen görüşmelerdir.
~c Numarayı girin ve cevaplama 

tuşuna basın. 
Veya:
c~ Cevaplama tuşuna c uzun 

süreli basın ve ardından 
numarayı girin. 

Bitirme tuşuyla a aramayı iptal 
edebilirsiniz.
Görüşme sırasında ekranda görüşme süresi 
görüntülenir.

Doğrudan arama 

Telefonunuzu, herhangi bir tuşa basılması 
halinde, önceden kaydedilmiş bir numara 
aranacak şekilde ayarlayabilirsiniz. Bu 
sayede örn. henüz numara girişi yapamayan 
çocuklar, belirli bir numarayı arayabilir.
v ¢É ¢ Tek Tusla Çagri
¤ Çok satırlı girişi değiştirme: 
Etkin Kilma:

Açmak için Acik seçin.

Ara:
Numarayı girin veya değiştirin.

¤ §Kaydet§ ile ayarları kaydedin.
Doğrudan arama etkinleştirildiğinde 
bekleme ekranı şöyle görünür:

Herhangi bir tuşa basıldığında kaydedilen 
numara seçilir. Aramayı iptal etmek veya 
doğrudan aramayı bitirmek için a 
telefonu kapatma tuşuna basın.

Doğrudan aramayı devre dışı bırakma
¤ Bekleme durumunda ekran tuşuna 

§Kapali§, basın.
¤ Doğrudan aramayı devre dışı bırakmak 

için kare tuşunun # üzerine uzun 
basın.

Görüşmeyi bitirme

a Bitirme tuşuna basın.

Arama cevaplama

Gelen bir arama el cihazında üç ayrı şekilde 
birden bildirilir: Zil sesiyle, ekran 
göstergesiyle ve cevaplama tuşununc 
yanıp sönmesiyle. 
Aramayı cevaplamak için seçenekleriniz 
şunlardır:
¤ Cevaplama tuşuna c basın.
¤ Hoparlör tuşuna d basın. 
¤ Ekran tuşuna §Kabul§ basın 

(baz istasyonuna bağlı).

Not
Adres rehberi (¢ s. 28), arama listesi 
(¢ s. 32) ve tekrar arama listesi (¢ s. 31) 
üzerinden aramada numaraları tekrar 
tuşlamanıza 
gerek kalmaz. 

i V

07:15
INT 1 22 Eki

”
Tek Tusla Ça. aktif

0891234567

Kapali



27

Telefon görüşmesi

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / telefony.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazı şarj istasyonundaysa ve 
Otom.Cevapl. fonksiyonu etkinse (¢ s. 40), 
gelen aramaları el cihazını 
şarj istasyonundan almakla otomatik olarak 
cevaplayabilirsiniz. 
Zil sesi sizi rahatsız ederse §Sessiz§ ekran 
tuşuna basın. Aramayı, ekranda 
görüntülendiği sürece kabul edebilirsiniz.

Hoparlör üzerinden görüşme

Hoparlör üzerinden görüşme sırasında el 
cihazını kulağınıza tutmak yerine, örn.  
masanın üzerine bırakabilirsiniz. Bu şekilde 
telefon görüşmesine başkaları da katılabilir.

Hoparlörü açma/kapatma

Arama sırasında açma 
~d Numarayı girin ve hoparlör 

tuşuna basın.
¤ Görüşmeyi üçüncü bir kişiye 

dinletiyorsanız, bunu görüştüğünüz 
kişiye bildirmeniz gerekir. 

Ahizeli görüşme ile hoparlör 
üzerinden görüşme arasında geçiş 
yapma
d Hoparlör tuşuna basın.
Bir görüşme sırasında hoparlörü açıp 
kapatabilirsiniz.
El cihazını görüşme sırasında şarj 
istasyonuna koymak isterseniz:
¤ El cihazını bırakırken hoparlör tuşunu d 

basılı tutun. 
Konuşma ses düzeyini değiştirmek için, ¢ s. 40. 

Sessiz mod

Harici bir görüşme sırasında el cihazınızın 
mikrofonunu kapatabilirsiniz. 
El cihazını sessiz moda getirmek için h
tuşuna basın. Ekranda Mikrofon kapali 
gösterilir. Sessiz modu iptal etmek için tekrar 
tuşuna basın.

Dahili arama

Aynı baz istasyonuna kayıtlı diğer el 
cihazlarıyla yapılan dahili görüşmeler 
ücretsizdir.

Belirli bir el cihazını arama
u Dahili görüşmeyi başlatın. 
~ El cihazının numarasını girin. 

Veya:
u Dahili görüşmeyi başlatın. 
s El cihazını seçin.
c Cevaplama tuşuna basın.

Tüm el cihazlarını arama (“kollektif 
çağrı”)
u Dahili aramayı başlatın. 
* Yıldız tuşuna basın 

veya
Tüm Çagrilar 

Seçin ve
c Cevaplama tuşuna basın.
Tüm el cihazları aranır.

Görüşmeyi bitirme
a Bitirme tuşuna basın.

Not
Eğer telefon sessiz moddaysa, sessiz mod 
tuşu h ve bitirme tuşu a istisnası 
dışındaki bütün tuşlar
işlevsiz olur. 



28

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Adres rehberini ve 
listeleri kullanma

Şu olanaklardan yararlanabilirsiniz: 
u Adres rehberi,
u Tekrar arama listesi, 
u SMS gelen listesi (baz istasyonuna bağlı),
u Arama listeleri, 
u Cevapsız randevular listesi, 
u (Şebeke) telesekreter listesi.
Adres rehberini kendi el cihazınız için 
kendiniz oluşturursunuz. Ancak listeyi 
ve girişleri başka el cihazlarına da 
gönderebilirsiniz (¢ s. 30).

Adres rehberi

Adres rehberine toplam 150 giriş 
kaydedebilirsiniz.

Adres rehberi
Adres rehberine şunları kaydedebilirsiniz: 
u En fazla üç ayrı telefon numarası, ilgili 

adlar ve soyadları,
u E-posta adresi,
u Yıldönümleri ve bunlara ilişkin 

hatırlatma,
u VIP simgesiyle birlikte VIP zil sesi.
Bekleme modundayken adres rehberini s 
tuşuyla açarsınız. 

Girişlerin uzunluğu
3 numara: 
her biri en fazla 32 rakam
Ad, soyad: 
her biri en fazla 16 karakter
E-posta adresi: 
en fazla 64 karakter

Numarayı adres rehberine 
kaydetme
s ¢ <Yeni giris>
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Ad: / Soyad:

Ad ve/veya soyadı girin. 
Alanlardan hiçbirine bir ad girilmezse, 
o taktirde telefon numarası aynı zamanda 
soyadı olarak kaydedilir ve gösterilir.
(Metin ve özel karakterlerin girilmesine 
ilişkin bilgileri sayfa ¢ s. 55’de 
bulabilirsiniz.)

Telefon(Ev): / Telefon (Ofis): / Telefon(Cep):
Alanlardan en az birine bir numara girin. 
Girişler adres rehberinde ilerlerken 
önceden ayarlanmış bir simge ile 
gösterilirler: ä/ k/ l.

E-posta:
E-posta adresini girin.

Yildönümü:
Acik veya Kapali seçin.
Acik ayarlandığında:
Yildönümü (Tarih) ve Yildönümü (Saat) 
girin ve uyarı türünü seçin:
Yildönümü (Uyari) ¢ s. 31.

VIP Grup:
Adres rehberi girişini VIP (Very Important 
Person) olarak işaretleyin. 
Her girişi 6 VIP grubundan birine 
düzenleyebilirsiniz, bunlar Æ simgesinin 
rengi, VIP grubunun ismi ve ilgili zil 
sesiyle birbirine göre farklılık gösterir. 
VIP aramalarını zil sesinden tanırsınız. Zil 
sesi animasyonunun arka plan renki VIP 
grubunun rengine dönüşür.
Önkoşul: Telefon numarası aktarımı 
olmalıdır.

§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.

Not
Adres rehberinden bir numaraya hızlı 
erişim için (kısayol) numarayı bir tuşa 
atayabilirsiniz(¢ s. 38).



29

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Adres rehberi girişlerinin sırası
Adres rehberi girişleri genellikle soyadlarına 
göre alfabetik olarak sıralanır. Boşluk ve 
rakamlar bu sıralamada en 
başta yer alır. Adres rehberinde sadece 
ad girilmişse, soyadı yerine bu ad sıralamaya 
alınır.
Sıralama önceliği şöyledir:
1. Boşluk
2. Rakamlar (0-9)
3. Harfler (alfabetik sırayla)
4. Diğer karakterler
Girişlerin alfabetik sıralanmasını 
istemiyorsanız, soyadının başına bir boşluk 
veya rakam ekleyebilirsiniz. Böylece bu 
girişler adres rehberinin 
başına alınır.

Adres rehberi girişini şeçme 
s Adres rehberini açın. 
Şu seçeneklerden yararlanabilirsiniz:
u Aradığınız soyada ulaşıncaya kadar s 

tuşuyla ilgili girişe ilerleyin. 
u Soyadın ilk harfini girin, gerekirse s 

tuşu ile girişe ilerleyin.
Adres rehberinde soyadı araştırılır. Eğer 
bir soyadı girilmemişse, ad araştırılır. 

Adres rehberiyle arama
s ¢s (Girişi seçin) 
c Cevaplama tuşuna basın. 

(Eğer birden fazla numara 
girilmişse, istediğiniz numarayı 
seçin ve cevaplama tuşuna c�
yeniden basın).
Numara aranır. 

Adres rehberi girişlerini yönetme

Girişi görüntüleme 
s ¢s (Girişi seçin) 
§Göster§ Ekran tuşuna basın. 

Giriş gösterilir. 
§Sçnkler§ Ekran tuşuna basın. 
q ile aşağıdaki işlevleri seçebilirsiniz:
Numarayi Göster 

Kayıtlı bir numarayı değiştirin, 
tamamlayın veya yeni giriş olarak 
kaydedin; bunun için numara 
görüntülendikten sonra Ó�
tuşuna basın.

Kaydi Sil 
Seçilen giriş silinir.

Kaydi Kopyala 
Dahili: Tek bir giriş, bir el cihazına 
gönderilir (¢ s. 30).
SMS ile vCard: Tek bir giriş vCard 
formatında SMS aracılığıyla gönderilir 
(baz istasyonuna bağlı).

Giriş değiştirme 
s ¢s (Girişi seçin) 
§Göster§ §Düzenle§ 

Ekran tuşlarına art arda basın. 
¤ Değişiklikleri yapın ve kaydedin.

Diğer işlevleri kullanma 
s ¢s (Girişi seçin) ¢ §Sçnkler§ (Menüyü açın)
q ile aşağıdaki işlevleri seçebilirsiniz:
Numarayi Göster 

Kayıtlı bir numarayı değiştirin veya 
tamamlayın ve daha sonra c tuşu ile 
seçin veya yeni giriş olarak kaydedin; 
bunun için numara görüntülendikten 
sonra Ó�tuşuna basın.

Kaydi Düzenle 
Seçilen giriş değiştirilir.

Kaydi Sil 
Seçilen giriş silinir.



30

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Kaydi Kopyala
Dahili: Tek bir giriş, bir el cihazına 
gönderilir (¢ s. 30).
SMS ile vCard: Tek bir giriş vCard 
formatında SMS aracılığıyla gönderilir 
(baz istasyonuna bağlı).

VIP Gruplari 
VIP grubunun adının ve zil sesinin 
değiştirilmesi, bunun için:
VIP grubunu seçin ¢ §Düzenle§
 ¢ girişi değiştirin ¢ §Kaydet§.

Tümünü Sil
Adres rehberindeki bütün girişleri silin.

Tümünü Kopyala
Dahili: Tüm liste bir el cihazına gönderilir 
(¢ s. 30).

Hafiza Durumu 
Adres rehberindeki halen boş girişlerin 
(¢ s. 28) sayısının gösterilmesi.

Kısayol tuşlarıyla arama
¤ İlgili kısayol tuşuna uzun süreli basın 

(¢ s. 38).

Adres rehberini başka bir el 
cihazına aktarma

Önkoşullar:
u Alıcı ve gönderen el cihazı, aynı baz 

istasyonuna kayıtlı olmalıdır. 
u Diğer el cihazı ve baz istasyonu,

adres rehberi girişlerini alabilir ve 
gönderebilir durumda olmalıdır.

s ¢s (Girişi seçin) ¢ §Sçnkler§ (Menüyü açın) ¢ Kaydi 
Kopyala / Tümünü Kopyala ¢ Dahili 
s Alıcı el cihazının dahili 

numarasını seçin ve §Tamam§ 
tuşuna basın. 

Giris kopyalandi - Sonraki giris kopyalansin 
mi? sorgulamasını §Evet§ ile cevaplarsanız, 
birden çok tekli girişi peş peşe 
aktarabilirsiniz.
Başarılı bir aktarım, alıcı el cihazında bir 
mesaj ve bir onay sesiyle bildirilir.

Lütfen unutmayın: 
u Telefon numaraları aynı olan girişler, alıcı 

cihazdaki mevcut girişlerin üzerine 
yazılmaz. 

u Telefon çaldığında veya alıcı el cihazının 
hafızası dolduğunda 
aktarım kesilir.

u Girişlere atanmış resimler ve sesler 
aktarılmamaktadır.

Ekrandaki numarayı adres 
rehberine devralma
Örneğin arayanlar listesinde veya tekrar 
arama listesinde bulunan veya bir SMS’te 
(baz istasyonuna bağlı) yer alan veya 
görüşme sırasında görüntülenen numaraları 
adres rehberine devralabilirsiniz.
Bir numara görüntülenir: 
§Sçnkler§ ¢ Rehbere Kopyala
¤ Girişi tamamlayın ¢ s. 28. 

Adres rehberinden numara veya 
bir e-posta adresini devralma 
Bazı kullanım durumlarında adres rehberini, 
örn. bir numarayı veya e-posta adresini 
devralmak için açabilirsiniz. El cihazınızın 
bekleme modunda olması gerekmez.
¤ Kullanım durumuna göre adres rehberini 
s veya Ò ile açın.

q Girişi seçin (¢ s. 29).



31

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Yıldönümünü adres rehberine 
kaydetme 
Adres rehberindeki her numaraya bir 
yıldönümü kaydedebilir ve yıldönümünün 
size hatırlatılacağı zamanı belirleyebilirsiniz 
(fabrika ayarı: Yildönümü: Kapali).
s ¢s (Girişi seçin)
§Göster§ §Düzenle§ 

Ekran tuşlarına art arda basın.

s ile Yildönümü: atlayın.
v Acik seçin.
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Yildönümü (Tarih)

Günü/ayı/yılı 8 haneli girin.
Yildönümü (Saat)

Hatırlatma alarmının saatini/dakikasını 
4-haneli girin. 

Yildönümü (Uyari)
Alarm sinyalinin türünü seçin.

§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.

Yıldönümünü kapatma
s ¢s (Girişi seçin)
§Göster§ §Düzenle§ 

Ekran tuşlarına art arda basın.
s ile Yildönümü: atlayın.
v Kapali seçin.
§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.

Yıldönümü için hatırlatma alarmı
Bekleme modunda el cihazının ekranında 
bir hatırlatma alarmı gösterilir ve seçilen zil 
sesiyle bildirilir.

Şunu yapabilirsiniz:
§SMS§ SMS yazma (baz istasyonuna 

bağlı).
§Kapali§ Hatırlatma alarmını onaylamak 

ve kapatmak için ekran tuşuna 
basın. 

Siz telefonla görüşürken bir hatırlatma 
alarmı tek seferlik bir uyarı sesiyle el 
cihazından bildirilir.
Bir görüşme sırasında bildirilen, 
onaylanmamış yıldönümleri, Kacirilan 
Alarmlar listesine kaydedilirler (¢ s. 34).

Tekrar arama listesi

Tekrar arama listesinde, el cihazından aranan 
son yirmi telefon numarası (en fazla 32 
rakam) bulunur. Numaralardan biri adres 
rehberinde kayıtlıysa, numaraya ait ad 
görüntülenir.

Manuel tekrar arama 
c Tuşuna kısa süreli basın.
s Girişi seçin. 
c Cevaplama tuşuna tekrar basın. 

Numara aranır.
Bir ad görüntülendiğinde, §Göster§ ekran 
tuşuna basarak ilgili telefon numarasının 
görüntülenmesini sağlayabilirsiniz.

Not
Hatırlatma alarmı için zaman 
belirtilmelidir. Görsel uyarı sinyalini 
seçtiyseniz, zaman belirtmeniz 
gerekmez. Zaman otomatik olarak 
00:00’a ayarlanır.

ØðÚ
Miller,
Frank

Kapali SMS



32

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Tekrar arama listesi girişlerini 
yönetme
c Tuşuna kısa süreli basın.
s Girişi seçin.
§Sçnkler§ Menüye girin.
q ile aşağıdaki işlevleri seçebilirsiniz: 
Rehbere Kopyala

Giriş, adres rehberine (s. 28) devralınır.

Numarayi Göster (adres rehberindeki gibi, 
s. 29)
Kaydi Sil (adres rehberindeki gibi, s. 29) 
Tümünü Sil (adres rehberindeki gibi, s. 30) 

SMS gelen listesi 
(baz istasyonuna bağlı)

Gelen tüm SMS’ler gelen listesine kaydedilir.

Arama listeleri

Önkoşul: Telefon numarası aktarımı (CLIP)
Telefonunuz baz istasyonuna bağlı olarak 
çeşitli arama türlerini kaydeder: 
u gelen aramalar
u giden aramalar
u cevapsız aramalar
Arama listelerine bekleme konumunda 
ekran tuşuyla §Çagrilar§ veya menü üzerinden 
ulaşabilirsiniz:
v ¢Ê

Liste girişi
Yeni mesajlar yukarıda yer alır.
Liste girişleri örneği:

u Liste türü (en başta) 
u Giriş durumu

Kalın yazı tipi: Yeni giriş
u Arayanın numarası veya adı
u Aramanın yapıldığı tarih ve saat 

(ayarlıysa, s. 14)
u Giriş türü: 

– Gelen aramalar (›)
– Cevapsız aramalar (™)
– Giden aramalar (š)

Seçilmiş arayan kişiyi geri aramak için 
cevaplama tuşuna c basın.
Örneğin bir ada ait numara gibi ilave bilgileri 
görüntülemek için, §Göster§ ekran tuşuna 
basın. 
Aşağıdaki fonksiyonları seçmek için, 
§Sçnkler§ ekran tuşuna basın:
Rehbere Kopyala 

Numara adres rehberine devralınır.
Kaydi Sil 

Seçilen giriş silinir.
Tümünü Sil 

Bütün girişler silinir.
Arama listelerinden çıkıldıktan sonra tüm 
girişler “eski“ statüsüne alınır, yani listeye bir 
sonraki girişinizde artık kalın yazı tipiyle 
gösterilmezler.

Tüm Çagrilar

™  l Frank

14.10.11, 15:40

š 089563795
14.10.11, 15:32

™ ...0123727859362922

14.10.11, 15:07

Göster Sçnkler



33

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Mesaj tuşunun-işlevi

Listeleri çağırma
f mesaj tuşuyla aşağıdaki listeleri 
açabilirsiniz:
u Eğer şebeke operatörünüz bu fonksiyonu 

destekliyorsa ve şebeke telesekreteri hızlı 
aramaya ayarlıysa, şebeke telesekreteri 
görüntülenir (¢ s. 35).

u SMS gelen listesi (baz istasyonuna bağlı)
u Cevapsız aramalar listesi
u Kayıp randevular listesi (¢ s. 34)
Listelerden birine yeni bir giriş geldiği anda 
bir uyarı sesi duyulur. 
Bekleme modunda, yeni mesaj için ekranda 
bir simge görüntülenir: 

Yeni girişlerin sayısı ilgili simgenin alt 
tarafında belirtilir.

Mesaj tuşuna f bastıktan sonra, mesaj 
içeren tüm listeleri ve şebeke telesekreter 
listesini görürsünüz.

Yeni mesaj içeren listeler üst kısımda yer 
alırlar ve kalın yazı tipiyle gösterilir:

q ile bir liste seçin. Açmak için §Tamam§ 
tuşuna basın.

Mesaj tuşunun yanıp sönmesini 
kapatma-/açma
Mesaj tuşunun f yeni mesaj geldiğinde 
yanıp sönmesini (teslimat durumu) açıp 
kapatabilirsiniz. Şu şekilde hareket edin:
¤ Şu tuş dizisine basın:
v ¢*#Q5#M
Şunu göreceksiniz:

¤ Mesaj türünü seçmek için, aşağıdaki 
tuşlardan birine basın:

Seçeneğinizi görürsünüz (örn. cevapsız 
aramalar için 5), güncel ayarlama yanıp 
söner: 

Simge Yeni mesaj... 

Ã ... Şebeke telesekreterinde

™ ... Cevapsız aramalar listesinde

Ë ... SMS listesinde (baz istasyonuna 
bağlı)


 ... listede Kacirilan Alarmlar

Not
Aramalar şebeke telesekreterinde 
kaydedilmişse, gerekli ayarlar 
yapıldığında bir mesaj alırsınız 
(şebeke operatörünüzün kullanım 
kılavuzuna bakınız).

Ã œ ¾� 
�
02  10 �09 �08

5 cevapsız aramalar için

veya L yeni SMS için (baz 
istasyonuna bağlı)

veya M telesekreter (baz 
istasyonuna bağlı)/şebeke 
telesekreteri üzerindeki 
mesajlar için

Mesajlar ve Çagril.

Çagrilar: (3)

Kacirilan Alarmlar (1)

Geri Tamam

Sistem

97

Sistem

975 SET:

[ 0 ]



34

Adres rehberini ve listeleri kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / direct_charges.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

¤ Yeni mesajlarda davranışı ayarlamak için 
Q veya 
 tuşuna basın:

Seçeneğinizi görürsünüz (örn. 1):

¤ §Tamam§ ekran tuşuna basın.

Kayıp randevular listesi

Kabul edilmemiş olan yıldönümleri 
(¢ s. 31) aşağıdaki durumlarda Kacirilan 
Alarmlar listesine kaydedilir: 
u Bir yıldönümünü kabul etmediğinizde.
u Yıldönümü bir görüşme sırasında 

bildirildiğinde.
u El cihazı yıldönümü sırasında kapalı 

olduğunda.
u Listeyi mesaj tuşuna f basarak 

açabilirsiniz (¢ s. 33). 
Her giriş 
u numara veya ad,
u tarih ve saat ile birlikte 
gösterilir. En yeni giriş, listenin başında 
yer alır.
İşaretlenmiş girişi silmek için §Sil§ ekran 
tuşuna basın.
Listede 10 giriş kayıtlıysa, bir sonraki 
hatırlatma alarmında en eski giriş silinir. 

Q Mesaj tuşu yanıp söner (tuşa 
basıldıktan sonra söner)

veya 
 Mesaj tuşu yanıp sönmez

Sistem

975 SET:

[ 1 ]



35

Şebeke telesekreterini kullanma

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / T-NetBox_SAG.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Şebeke telesekreterini 
kullanma

Şebeke telesekreteri, servis sağlayıcınızın 
şebekede sunduğu telesekreter hizmetidir. 
Şebeke telesekreter hizmetinden 
yararlanmak için, servis sağlayıcınıza 
başvurarak, bu hizmete abone olmanız 
gerekir. 

Şebeke telesekreteri için 
hızlı aramayı ayarlama

Hızlı aramada ya şebeke telesekreterini ya da 
entegre telesekreteri (baz istasyonuna bağlı) 
doğrudan arayabilirsiniz. 
Telesekreteri olmayan baz istasyonları için 
hızlı arama fonksiyonu önceden 
ayarlanmıştır. Tek yapmanız gereken, şebeke 
telesekreterinin numarasını girmektir.
Telesekreteri olan baz istasyonları 
için entegre telesekreter önceden 
ayarlanmıştır. Bunun yerine şebeke 
telesekreterini belirleyebilirsiniz.

Şebeke telesekreteri için hızlı aramayı 
ayarlama ve şebeke telesekreteri 
numarasını girme
Telesekreteri olan baz istasyonları için:
v ¢Ì ¢ Tus1’i Ayarla
Sebeke Gel. Kut. 

Seçin ve §Seç§ tuşuna basın 
(Ø = seçili).

Telesekretere olmayan baz istasyonları için:
v ¢Ì ¢ Sebeke Gel. Kut.
devamında:
~ Şebeke telesekreteri numarasını 

girin.
§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.
Hızlı arama ayarı tüm Gigaset C610H 
el cihazları için geçerlidir.

Şebeke telesekreterini arama

 Uzun süreli basın. Doğrudan 

şebeke telesekreterine 
bağlanırsınız. 

d Gerekirse hoparlör tuşuna d 
basın. Şebeke telesekreterinin 
anonsu hoparlörden duyulur.

Şebeke telesekreter mesajını 
görüntüleme

Sizin adınıza bir mesaj geldiğinde, şebeke 
telesekreteri tarafından aranırsınız. Telefon 
numarasını aktarma özelliğini açtırdıysanız, 
ekranda şebeke telesekreterinin numarası 
görüntülenir. Aramayı kabul ettiğinizde, yeni 
mesajlarınızı dinleyebilirsiniz. Aramayı kabul 
etmezseniz, şebeke telesekreter numarası 
cevapsız aramalar listesine kaydedilir ve 
mesaj tuşu yanıp söner (¢ s. 33). 

•



36

ECO DECT

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

ECO DECT

Gigaset C610H cihazını satın alarak çevre 
korumasına katkıda bulundunuz.

Elektrik tüketiminin düşürülmesi
Elektrik tasarrufu sağlayan bir adaptör 
kullanımı sayesinde telefonunuz daha az 
elektrik tüketir.

Radyo dalgalarının azaltılması 
(baz istasyona bağlı)
Radyo dalgalarının azaltılması, yalnızca 
baz istasyonunuzun bu fonksiyonu 
desteklemesi durumunda mümkündür.
Telefonunuzun sinyal gönderme gücü 
otomatik olarak el cihazının baz istasyona 
uzaklığına bağlı olarak azaltılır.
Eko modunu ya da Eko Mod+’yı kullanarak el 
cihazınızın ve baz istasyonun gönderdiği 
radyo dalgalarını azaltabilirsiniz. Bununla 
ilgili olarak lütfen baz istasyonunuzun 
kılavuzunu okuyun.

Çalar saati ayarlama

Önkoşul: Tarih ve saat ayarlanmış olmalıdır 
(¢ s. 14).

Çalar saati açma/kapatma ve 
ayarlama
v ¢É ¢ Çalar Saat
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Etkin Kilma: 

Acik veya Kapali seçin.
Saat: 

Alarmın saatini 4-haneli girin.
Ses düzeyi: 

Ses düzeyini (1–6) ayarlayın.
Melodi: 

Melodiyi seçin.
§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.
Bekleme modu ekranında ¼ simgesi ve 
alarm saati gösterilir.
Bir alarm, ekranda (¢ s. 2) ve seçilen zil sesi 
melodisiyle bildirilir. Alarm 60 saniye 
boyunca çalar. Hiçbir tuşa basılmazsa, çalar 
saat alarmı beş dakika arayla iki kez 
tekrarlanır ve ardından kapanır. 
Telefon görüşmesi sırasında gelen alarm 
sadece kısa bir sesle bildirilir. 

Çalar saati kapatma/erteleme 
(uyku modu)
Önkoşul: Alarm çalıyor olmalıdır.
§Kapali§ Ekran tuşuna basın. Çalar 

saat kapatılır.
veya 
§Ertele§ Ekran tuşuna veya herhangi bir 

tuşa basın. Çalar saat kapatılır ve 
5 dakika sonra tekrar çalar. İkinci 
tekrardan sonra çalar saat 
tümüyle kapatılır.



37

El cihazını bebek alarmı için kullanma (Babyphone)

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazını bebek alarmı 
için kullanma 
(Babyphone)

Bebek alarmı modu etkinse, önceden 
belirlenmiş bir gürültü eşiğine ulaşıldığı 
anda, telefonda kayıtlı hedef telefon 
numarası aranır. Hedef telefon numarası 
olarak el cihazınıza dahili veya harici bir 
numara kaydedebilirsiniz. Ekran tuşları da 
dahil, el cihazının bütün tuşları devre 
dışı bırakılır.
Harici bir numaraya gönderilen bebek alarmı 
yaklaşık 90 saniye sonra sona erer. Dahili bir 
numaraya (el cihazı) gönderilen alarm 
yaklaşık 3 dakika sonra sona erer (baz 
istasyonuna bağlı). Bebek alarmı sırasında 
bitirme tuşu haricinde tüm tuşlar kilitlidir. 
El cihazının hoparlörü açılabilir veya 
kapatılabilir (Çift Tarafli Konus. = Acik veya 
Kapali). Çift Tarafli Konus. devredeyse, 
bebek alarmına cevap verebilirsiniz. 
Bebek alarmı modunda gelen aramalar el 
cihazında zil sesi olmadan bildirilir ve 
sadece ekranda gösterilir. Ekran ve tuş takımı 
aydınlatılmaz, uyarı sesleri de kapatılmıştır.
Gelen bir aramayı cevapladığınızda, 
bebek alarmı moduna telefon görüşmesi 
boyunca ara verilir, ancak fonksiyon 
etkin kalmaya devam eder.
El cihazını kapatıp tekrar açtığınızda bebek 
alarmı modu devam eder. 

Bebek alarmını etkinleştirme ve 
hedef telefon numarasını girme
v ¢É ¢Oda Dinleme
¤ Çok satırlı girişi değiştirme: 
Etkin Kilma:

Acik seçeneğini belirleyerek etkinleştirin.
Alarm:

Dahili veya Harici seçin.
Harici numara: Numarayı adres 
rehberinden seçin (ö ekran tuşuna 
basın) veya doğrudan kendiniz girin. 
Dahili numara: §Degistir§ ekran tuşuna 
basın ¢ El cihazını seçin veya Tüm 
Çagrilar kayıtlı tüm el cihazlarının 
aranmasını istiyorsanız,  ¢ §Tamam§ 
seçeneğini belirleyin.
Bekleme modu ekranında hedef telefon 
numarası veya dahili hedef telefon 
numarası gösterilir.

Çift Tarafli Konus.:
El cihazının hoparlörünü açın veya 
kapatın (Acik veya Kapali seçin).

Dikkat:
u Telefonu ilk çalıştırdığınızda bu 

fonksiyonun çalışıp çalışmadığını 
mutlaka kontrol edin. Örneğin sese 
duyarlılığı test edin. Bebek alarmını 
harici bir numaraya 
yönlendirdiğinizde bağlantının 
kurulup kurulmadığını test edin. 

u Bebek alarmı fonksiyonunun etkin 
olması, el cihazınızın çalışma süresini 
önemli ölçüde kısaltır. El cihazını 
gerekirse şarj istasyonuna koyun. 
Böylece pilin tükenmemesi güvence 
altına alınır.

u El cihazı ile bebek arasındaki en 
uygun mesafe 1-2 metre arasıdır. 
Mikrofon bebeğe dönük olmalıdır. 

u Bebek alarmının gönderileceği hat, 
etkin bırakılan bir telesekreterle 
meşgul edilmemelidir.



38

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Seviye:
Gürültü seviyesi için hassasiyeti 
(Alcak veya Yüksek) seçin.

¤ §Kaydet§ ile ayarları kaydedin.
Bebek alarmı etkinleştirilmişken bekleme 
modu ekranı şu şekilde görünür:

Ayarlı hedef telefon 
numarasını değiştirme
v ¢É ¢ Oda Dinleme
¤ Yeni numarayı “Bebek alarmını 

etkinleştirme ve hedef telefon 
numarasını girme” (¢ s. 37) bölümünde 
açıklandığı şekilde
girin ve kaydedin.

Bebek alarmını iptal etme/devre 
dışı bırakma
a bitirme tuşuna basarak, bir bebek 
alarmı sırasındaki aramayı iptal edin.

Bebek alarmı modunu devre dışı bırakmak 
için bekleme modunda ekran tuşuna §Kapali§ 
basın.

Bebek alarmını dışarıdan kapatma
Önkoşullar: Telefon tonlu aramayı 
desteklemeli ve bebek alarmı harici bir 
numaraya gönderilmelidir.
¤ Bebek alarmıyla tetiklenen aramayı 

cevaplayın ve 9 ; tuşuna basın. 
Bağlantı sona erdikten sonra fonksiyon 
kapatılır. Bundan sonra başka bebek alarmı 
verilmez. Ancak el cihazında bebek 
alarmının diğer ayarları (örn.  zil sesi 
olmaması), el cihazında §Kapali§ tuşuna 
basılıncaya kadar devam eder. 
Bebek alarmını aynı telefon numarasıyla 
yeniden etkinleştirmek isterseniz:
¤ Etkinleştirmeyi yeniden açın ve §Kaydet§ ile 

kaydedin (¢ s. 37). 

El cihazını ayarlama

Mobil el cihazınız önceden ayarlanmıştır. 
Ayarları isteğiniz doğrultusunda 
değiştirebilirsiniz.

Numaralara ve fonksiyonlara 
hızlı erişim

Q ve 2 ile O arasındaki sayı 
tuşlarının her birine adres rehberinden birer 
numara atayabilirsiniz. 
Sağ ve sol ekran tuşlarınaönceden bir 
fonksiyon atanmıştır. İsterseniz bu atamayı 
değiştirebilirsiniz (¢ s. 39).
Böylece tek bir tuşa basarak numarayı 
arayabilir veya ilgili fonksiyonu 
başlatabilirsiniz. 

Sayı tuşlarına atama (kısayol)
Önkoşul: Sayı tuşuna henüz bir numara 
atanmamış olmalıdır.
¤ Sayı tuşuna uzun süreli basın 

veya
Sayı tuşuna kısa süreli basın ve §Hizli Ara.§ 
ekran tuşuna basın.

Adres rehberi açılır.

i V

07:15
INT 1 22 Eki

Á
Oda dinleme
0891234567

Kapali Sçnkler



39

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

¤ Bir giriş seçin ve §Tamam§ tuşuna basın.
Giriş ilgili sayı tuşuna kaydedilmiştir.

Numaranın aranması/atamanın 
değiştirilmesi
Önkoşul: Sayı tuşuna bir numara atanmış 
olmalıdır.
El cihazı bekleme modundayken 
¤ Sayı tuşuna uzun süreli basın: 

Numara hemen aranır.
veya 
¤ Sayı tuşuna kısa süreli basın:

Numarayı seçmek için numara/ad (varsa 
kısaltma) bulunan ekran 
tuşuna basın veya 
Sayı tuşuna farklı atama yapmak için veya 
atamayı silmek için §Degistir§ ekran tuşuna 
basın.

Bir ekran tuşu atamasını 
değiştirme
¤ Sol veya sağ ekran tuşuna uzun süreli 

basın.
Olası tuş atamalarının listesi görüntülenir. 
Şunlardan birini seçebilirsiniz:
Oda Dinleme

Tuşa bebek alarmını ayarlama ve 
etkinleştirme menüsü atanır (¢ s. 37).

Çalar Saat
Tuşa çalar saat alarmını ayarlama ve 
etkinleştirme menüsü atanır (¢ s. 36).

Tekrar arama
Tekrar arama listesinin gösterilmesi

Diger Fonksiyonlar
Sunulan diğer seçenekler:
INT

Dahili arama yapılır (¢ s. 27).
SMS (baz istasyonuna bağlı)

Tuşa SMS fonksiyonlarını içeren menü 
atanır.

¤ Bir giriş seçin ve §Tamam§ basın.

Ekran dilini değiştirme

Ekran metinlerini farklı dillerde 
görüntüleyebilirsiniz.
v ¢Ï ¢ Dil
Güncel dil Ø ile işaretlenmiştir.
s Dili seçin ve 

§Seç§ tuşuna basın. 

Yanlışlıkla anlamadığınız bir dili seçtiyseniz:
v ¢L5
s Doğru dili seçin ve sağ ekran 

tuşuna basın.

Ekranı ayarlama

Ekran koruyucu ayarlama
Bekleme modundayken bir resmin veya 
saatin ekran koruyucu olarak gösterilmesini 
sağlayabilirsiniz. Bu bekleme modundaki 
ekranın yerine geçer. Bu şekilde tarih, saat ve 
ad görünümü kapatılabilir. 
Ekran koruyucu belirli durumlarda, örn. 
görüşme sırasında veya el cihazının kaydı 
iptal edildiğinde görüntülenmez. 
Bir ekran koruyucu etkinleştirildiğinde, 
Ekran koruyucu μ simgesi ile işaretlenir. 
v ¢Ï ¢ Ekran ¢ Ekran koruyucu
Geçerli ayar görüntülenir. 
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Etkin Kilma:

Acik (ekran koruyucu görüntülenir) veya 
Kapali (ekran koruyucu görüntülenmez) 
seçin.

Not
Daha sonra adres rehberindeki girişi 
sildiğinizde veya değiştirdiğinizde, 
bu durum sayı tuşunun atamasını 
değiştirmez.



40

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Seçim:
Ekran koruyucuyu seçin veya
§Göster§ Ekran tuşuna basın. Etkin ekran 

koruyucu görüntülenir.
s Ekran koruyucuyu seçin ve 

§Tamam§ tuşuna basın.
§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.
Ekran koruyucu ekranın göstergelerini 
engellerse, kısa süreli atuşuna basarak, 
bekleme modu ekranını 
görüntüleyebilirsiniz.

Büyük yazı ayarlama
Okunabilirliği iyiletirmek için arama listes-
indeki ve adres defterindeki yaz ve simge-
lerin büyütülmüş gösterilmesini 
sağlayabilirsiniz. Bu durumda ekran başına 
aynı anda birçok giriş yerine sadece tek bir 
giriş gösterilir ve isimler gerekirse kısaltılır.
v ¢Ï ¢ Ekran ¢ Büyük Yazi Tipi
§Degistir§ Ekran tuşuna basın (³= açık).

Renk şemasını ayarlama
Ekranın siyah veya parlak arka planla 
gösterilmesini sağlayabilirsiniz.
v ¢Ï ¢ Ekran ¢ Renk Semalari
Renk düzeni  1 veya Renk düzeni  2 seçin ve 
§Tamam§ basın.

Ekran aydınlatmasını ayarlama
El cihazının şarj istasyonunda olup 
olmamasına bağlı olarak, ekran 
aydınlatmasını açabilir veya kapatabilirsiniz. 
Aydınlatma açık olduğunda ekran sürekli 
yarı aydınlıktır. Ekran aydınlatmasının kapalı 
olduğu durumda, herhangi bir tuşa yapılan 
ilk baskı ekran aydınlatmasını devreye sokar. 
Sayı tuşları bu sırada arama hazırlığı için 
ekrana aktarılır, diğer tuşların herhangi 
başka bir işlevi yoktur.
v ¢Ï ¢ Ekran ¢ Aydinlatma
Geçerli ayar görüntülenir. 
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Sarj olurken

Acik veya Kapali seçin.

Sarj olmuyorken
Acik veya Kapali seçin.

§Kaydet§ Ekran tuşuna basın. 

Otomatik cevaplamayı 
açma/kapatma

Bu işlevi etkinleştirdiğinizde, gelen aramayı 
cevaplamak için el cihazını şarj 
istasyonundan almanız yeterlidir, ayrıca 
cevaplama tuşuna c basmanız 
gerekmez.
v ¢Ï ¢ Telefon ¢Otom.Cevapl.
§Degistir§ Ekran tuşuna basın (³= açık).

Hoparlör/ahize ses düzeyini 
değiştirme

Ses düzeyini ahizesiz görüşme ve hoparlör 
sesi için beş kademede ayarlayabilirsiniz. 
Bekleme modunda:
t Menü El Cihazi Ses Düzeyi 

çağırma.
r Ahize ses düzeyini ayarlayın.
s Şu satıra Hoparlör: atlayın.
r Hoparlör ses düzeyini ayarlayın.
§Kaydet§ Gerekirse ayarı kalıcı olarak 

kaydetmek için ekran tuşuna 
basın.

Ses düzeyini görüşme sırasında ayarlama:
t Kumanda tuşuna basın.
r Ses düzeyini seçin.
Ayar yakl. 3 saniye sonra otomatik olarak 
kaydedilir veya §Kaydet§ ekran tuşuna basarak 
kaydedin.
Eğer t tuşuna o an başka bir işlev 
atanmışsa:
§Sçnkler§ Menüye girin.

•

Not
Acik ayarlandığında el cihazının bekleme 
süresi önemli ölçüde azalabilir.

•



41

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ses Düzeyi Seçin ve §Tamam§ tuşuna basın.
Ayarı yapın (bkz. yukarısı).

Zil seslerini değiştirme
u Ses düzeyi:

Beş ses düzeyi (1–5; örn. ses düzeyi
3 = Š) ile “artan” zil sesi (6; ses düzeyi 
her zil sesinde artar = ‡) arasından 
seçim yapabilirsiniz. 

u Zil sesleri:
Önceden yüklenmiş bir zil sesi ve melodi 
listesinden seçim yapabilirsiniz.

Aşağıdaki fonksiyonlar için farklı zil sesleri 
ayarlayabilirsiniz:
u Dahili Çagril..
u Harici Çagril.

Ses düzeyini/melodiyi ayarlama
Bekleme modunda:
v ¢Ï ¢ Ses Ayarlari
 ¢ Zil Sesleri (Ahize) ¢ Ses düzeyi/
Melodiler
r Dahili aramalar ve yıldönümleri 

için ses düzeyini/melodiyi 
ayarlama. 

s Ile sonraki satıra atlayın.
r Harici aramalar için ses 

düzeyini/melodiyi ayarlama.
§Kaydet§ Ayarı kaydetmek için ekran 

tuşuna basın.

Harici aramalar için ayrıca:
Telefonunuzun çalmaması gereken bir 
zaman aralığı girebilirsiniz, örn. geceleri. 
v ¢Ï ¢ Ses Ayarlari
 ¢ Zil Sesleri (Ahize) ¢ Süre Kontrolü
Harici çagrilar için: 

Acik veya Kapali seçin.
Zaman ayarı devredeyse:

Zili aski. al, baslat: 
Zaman aralığının başlangıcını 4-haneli 
girin.

Askid. cikart, bitis:
Zaman aralığının bitişini 4-haneli girin.

Gizli numaralı aramalar için zil 
sesinin kapatılması/açılması
El cihazınızın, telefon numarası aktarımı 
olmayan aramalarda çalmayacak şekilde 
ayarlayabilirsiniz. Arama sadece ekranda 
gösterilir.
Bekleme modunda:
v ¢Ï ¢ Ses Ayarlari
 ¢ Zil Sesleri (Ahize) ¢ Ano. Ç. Ses. Yap
Fonksiyonu açmak veya kapatmak için §Degi-
stir§ tuşuna basın (³= açık).

Zil sesini açma/kapatma
Arandığınızda ahizeyi kaldırmadan önce 
veya bekleme modunda, el cihazınızın zil 
sesini sürekli veya sadece yürürlükteki arama 
için kapatabilirsiniz. Tekrar açma, harici bir 
arama sırasında mümkün değildir.

Zil sesini sürekli olarak kapatma
* Yıldız tuşuna uzun süreli basın.
Ekranda ó simgesi görüntülenir.

Zil sesini tekrar açma
* Yıldız tuşuna uzun süreli basın.

Zil sesini geçerli arama için kapatma
§Sessiz§ Ekran tuşuna basın.

Not
Görüşme ses düzeyini menü üzerinden 
de ayarlayabilirsiniz (¢ s. 25).

•

Açıklama
Adres rehberinde bir VIP grubuna 
atadığınız arayan kişilerde, telefonunuz 
bu zaman aralığında da çalacaktır.



42

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Zil uyarı sesini açma/kapatma
Zil sesi yerine bir zil uyarı sesini 
etkinleştirebilirsiniz. Bu durumda 
bir arama geldiğinde zil sesi yerine 
kısa bir ses (“Bip”) duyulur.
* Yıldız tuşuna uzun sürel basın 

ve 3 saniye içinde:
§Bip§ Ekran tuşuna basın. Gelen bir 

arama artık bir kısa zil uyarı 
sesiyle bildirilir. 
Ekranda ñ simgesi 
görüntülenir.

Uyarı seslerini açma/
kapatma

El cihazınız farklı işlemlerde ve durumlarda 
sizi sesli olarak uyarır. Aşağıdaki uyarı 
seslerini birbirinden bağımsız bir şekilde 
açıp kapatabilirsiniz:
u Tuş sesi: Her tuşa basıldığında ses 

duyulur.
u İşlem sesleri: 

– Onay sesi (incelen ses dizisi): 
Girişlerin/ayarların sonunda ve 
arayanlar listesine bir SMS veya 
yeni bir giriş geldiğinde

– Hata sesi (kalınlaşan ses dizisi): hatalı 
girişlerde

– Menü sonu sesi: bir menünün sonuna 
ulaşıldığında 

u Pil sesi: Pilin şarj edilmesi gerekir.
Bekleme modunda:
v ¢Ï ¢ Ses Ayarlari ¢ Uyari 
Tonlari
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
Tus sesi: 

Acik veya Kapali seçin.
Onay: 

Acik veya Kapali seçin.
Pil ikaz: 

Acik veya Kapali seçin.
§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.

Kendi ön kodunu 
ayarlama

Telefon numaralarının (ör n. vCard’lara) 
aktarılabilmesi için, alan kodunuzun 
(ülke ve alan kodu) telefonda kayıtlı 
olması gerekir.
Bu ön kodlardan bazıları önceden 
ayarlanmıştır.
v ¢Ï ¢ Telefon ¢ Alan kodu
(Önceden) ayarlanmış ön kodların doğru 
olup olmadığını kontrol edin.
¤ Çok satırlı girişi değiştirme:
q Giriş alanını seçin/değiştirin. 
r Giriş alanında yukarı/aşağı 

ilerleyin.
Ñ Gerekirse rakamı silmek için: 

Ekran tuşuna basın.
~ Rakamı girin.

§Kaydet§ Ekran tuşuna basın.
Örnek:

•

Not
Görüşme ses düzeyini, zil seslerini ve 
uyarı seslerini menü üzerinden de 
ayarlayabilirsiniz (¢ s. 25).

•

Alan kodu

Uluslararasi kod:

00 - 90

Yerel alan kodu:

0 - [ ]

Û Kaydet



43

El cihazını ayarlama

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / registr_sett.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

El cihazına fabrika 
ayarlarını geri yükleme

Kendi yaptığınız ayarları ve değişiklikleri ilk 
durumuna getirebilirsiniz.
Aşağıdaki ayarlar, sıfırlama işleminden 
etkilenmezler:
u El cihazının baz istasyona kaydedilmesi
u Tarih ve saat
u Adres rehberi, arama listeleri girişleri, SMS 

listeleri 
v ¢Ï ¢ Sistem ¢ El Cihazi 
Sifirlama
§Evet§ Ekran tuşuna basın.

•



44

Müşteri Hizmetleri &Destek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Müşteri Hizmetleri &Destek

Sorularınız mı var? Bir Gigaset müşterisi olarak, size sunulan kapsamlı servislerimizin avanta-
jlarını kullanabilirsiniz. Aradığınız yardımı elinizdeki kullanım kılavuzunda ve Gigaset çevrimiçi 
portalında bulabilirsiniz.
Lütfen telefonunuzu aldıktan sonra www.gigaset.com/tr/service web sitesi adresinde kaydedin. 
Bu sayede sorularınızı cevaplayarak veya garanti konusunda bilgilendirerek size daha iyi hizmet 
verebiliriz. Kişisel hesabınız müşteri hizmetlerine e-posta aracılığıyla direk erişmenize olanak 
sağlar. 
Sürekli güncellenen: www.gigaset.com/tr/service sayfasında bulabilecekleriniz:
u Ürünlerimiz hakkında detaylı bilgi
u Sıkça sorulan sorular listesi.
u Aradığınız konulara hızlıca ulaşabileceğiniz anahtar kelime ile arama özelliği
u Uyumluluk veritabanı: Hangi baz istasyonlarının hangi el cihazı ile uyumlu olduğunu 

keşfedin
u Ürün Karşılaştırması: Birkaç ürünün özelliklerini birbirleriyle karşılaştırın
u Kullanım kılavuzlarının ve en son yazılım güncellemelerinin indirilmesi
u Müşteri servisi için E-posta iletişim formu
İleri düzeyde sorularınız veya kişisel danışmalarınız için temsilcilerimiz yardım hattımızda hiz-
metinizde.
İhtimal dahilinde-tamir, garanti veya teminat iddaaları:
Çağrı Merkezi: 0216 459 98 59
Dikkat: Eğer Gigaset ürünü ülke sınırlarında yetkili bayiler tarafından satılmamışsa ülke telefon 
şebekesine tam uyumlu çalışmayabilir. Ürün kutusunda CE işaretinin yanında ve baz istasyo-
nunun alt tarafında ürünün hangi ülke/ülkeler için üretildiği açık bir şekilde belirtilmektedir. 
Eğer ürün bu tavsiyeler, kullanım kılavuzundaki ve ürünün üzerindeki direktifler dışında   kul-
lanılırsa, bu durum garanti taleplerini (ürün tamir ve değişimi) etkileyebilir. Garantinin geçerli 
olabilmesi için ürünü satın alan kişi alım tarihi (garanti periyodunun başlagıcı) ve ürün tipini 
belirten bir belgeye sahip olmalıdır.



45

Müşteri Hizmetleri &Destek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Sorunlar ve çözümler

Eğer telefonunuzu kullanırken 
sorunlar oluşuyorsa
www.gigaset.com/service 
altında günün 24 saati hizmetinizdeyiz. 
Ayrıca aşağıdaki tabloda en sık karşılaşılan 
sorunlar ve olası çözümleri listelenmiştir.

Onay

Bu cihaz Avrupa Ekonomik Alanı ve 
İsviçre'de çalıştırılmak üzere öngörülmüştür. 
Diğer ülkelerde kullanım ulusal izinlere 
tabidir.
Ülkelere özgü özellikler göz önünde bulun-
durulmuştur.
Gigaset Communications GmbH, bu cihazın 
1999/5/EC Yönergesinin temel şartlarına ve 
diğer ilgili kurallarına uyduğunu beyan eder. 

Ekran hiçbir şey göstermiyor. 
1. El cihazı açılmamıştır.¥ Bitirme tuşuna a uzun süreli basın.

2. Pil tükenmiştir.¥ Pili şarj edin veya değiştirin (¢ s. 9).

Tüm menü seçenekleri gösterilmiyor. 
Menü görünümü kısıtlanmış (Standart mod).¥ Geliştirilmiş menü görünümünü (Uzman 

modu •) açın (¢ s. 24).

Ekranda Baz Yok yanıp sönüyor.
1. El cihazı baz istasyonunun kapsama alanı 

dışındadır.¥ El cihazı ile baz istasyonu arasındaki 
mesafeyi azaltın.

2. Baz istasyonunun kapsama alanı daraldı, 
çünkü eko modu devrede.¥ Eko Modunu kapatın (¢ s. 36) veya el 

cihazı ile baz istasyonu arasındaki 
mesafeyi azaltın.

3. Baz istasyonu açılmamıştır.¥ Baz istasyonunun adaptörünü kontrol 
edin.

Ekranda Lütfen el cihazini kaydedin 
yanıp sönüyor.
El cihazı henüz baz istasyonuna kaydedilmedi 
veya kaydı silindi.¥ El cihazını kaydedin (¢ s. 13).

El cihazı çalmıyor. 
1. Zil sesi kapatılmıştır.¥ Zil sesini açın (¢ s. 41).

2. Arama yönlendirme “Otomatik” olarak 
ayarlanmıştır.¥ Arama yönlendirmeyi kapatın (bakınız baz 

istasyonunun kullanım kılavuzu).

3. Telefon sadece numara aktarıldığında çalıyor.¥ Anonim gelen aramalar için zil sesini açın 
(¢ s. 41).

Görüştüğünüz kişi sesinizi duyamıyor. 
h sessiz mod tuşuna bastınız. El cihazı “sessiz 
moda geçmiştir”.¥ Mikrofonu tekrar açın (¢ s. 27).

Giriş yaptığınızda hata sesi duyuyorsunuz 
(kalınlaşan ses dizisi).
İşlem başarısız/giriş hatalıdır. ¥ İşlemi tekrar edin. 

Bu sırada ekrana dikkat edin ve gerekirse 
kullanım kılavuzunu okuyun.

Sorumluluk muafiyeti
Bazı ekranlar etkin kalan veya etkin 
olmayan pikseller (görüntü noktaları) 
içerebilir. Bir piksel üç alt pikselden 
(kırmızı, yeşil, mavi) oluştuğundan, 
piksellerin bir renk sapması da 
mümkündür.
Bu normaldir ve bir hatalı işlev 
işareti değildir.



46

Müşteri Hizmetleri &Destek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Üretici Firma Adı ve Adresi

Gigaset Communications GmbH 
Frankenstr. 2a 
D-46395 Bocholt
ALMANYA 

İthalatçı Firma

Gigaset İletişim Cihazları Limited Şirketi
Yakacık Cad. No: 111 22 No. Iu Bina
34870 Kartal 
İSTANBUL
0216 4599859
www.gigaset.com/tr

Cihaz Kullanim Ömrü

Cihazın kullanım ömrü 7 yıldır.*

Uygunluk Değerlendirme 
Kuruluşu

CETECOM ICT Service GmbH
Untertürkheimer Straße 6 - 10
66117 Saarbrücken
GERMANY

Çağrı Merkezimiz

Teknik Servis Noktalarımız

Telefon: +49 89 722 0

Faks : +49 89 722 913 311

Web: www.gigaset.com

*Üretici firma, üretim tarihinden itibaren 7 yıl boyunca cihaz ile ilgili teknik servis desteği sağlamakla yükümlüdür.

Telefon: + 49 (0) 6 81 5 98-0

Faks: + 49 (0) 6 81 5 98-90 75

e-posta: info@ict.cetecom.de

Müşteri Hattı: 0 216 459 98 59

Bayi Hattı: 0 216 459 98 60

Faks: 0 216 459 98 58

Teleservice International Telefon 
Onarım ve Ticaret Ltd. Şti.

İstanbul
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No.31 
Altunizade
Üsküdar İstanbul
Telefon No :0 216 4589797

Ankara 
Maltepe Mah. Necatibey Cad. 
No:82/B Ankara 
Telefon No :0 312 2305530

Antalya
Kizilsaray Mah. Yener Ulusoy Bulvari  
No:6/C Antalya
Telefon No: 0 242 2430700

Diyarbakır 
İnönü Cad. Büyükotel Alti 
No: 4/C Diyarbakir
Telefon No :0 412 2283900 

Erzurum
Menderes Caddesi Çağatay Apt. Alti 
No:14 Erzurum
Telefon No :0 442 2340707  

İzmir
Gazi Bul.No:90/B 
Çankaya İzmir
Telefon No :0 232 4458600

Samsun 
Ulugazi Mahallesi 100.Yil Bulvari 
No:150 Samsun
Telefon No :0 362 4200100



47

Müşteri Hizmetleri &Destek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5



48

Müşteri Hizmetleri &Destek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5



49

Garanti

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Garanti 



50

Garanti

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5



51

Garanti

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5



52

Garanti

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5



53

Çevre

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Çevre

Çevre modelimiz 
Biz Gigaset Communications GmbH olarak 
toplumsal sorumluluk taşıyoruz ve daha iyi 
bir dünya için çaba gösteriyoruz. Fikirlerimiz, 
teknolojilerimiz ve davranışlarımız insanlara, 
topluma ve çevreye hizmet etmektedir. 
Dünya genelindeki faaliyetlerimizin hedefi, 
insanların yaşam temellerinin kalıcı olarak 
güvence altına alınmasıdır. Biz, bir ürünün 
bütün kullanım ömrünü kapsayan bir ürün 
sorumluluğuna inanıyoruz. Daha ürün ve 
proses planlaması aşamasında bile üretim, 
tedarik, satış, kullanım, servis ve bertaraf 
işlemleri dahil olmak üzere, ürünlerin çevre 
üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
Çevre dostu ürünler ve yöntemler hakkında 
internette  www.gigaset.com adresinden de 
bilgi alabilirsiniz.

Çevre yönetim sistemi
Gigaset Communications 
GmbH uluslararası 
EN 14001 ve ISO 9001 
standartlarına göre 
sertifikalıdır.

ISO 14001 (Çevre): Eylül 2007’den bu yana 
TüV SÜD Management Service GmbH 
tarafından sertifikalıdır.
ISO 9001 (Kalite): 17.02.1994’ten bu yana 
TüV Süd Management Service GmbH 
tarafından sertifikalıdır.

Ekolojik enerji tüketimi
ECO DECT (¢ s. 36) kullanımı enerjiden 
tasarruf etmekte ve bu sayede çevre 
korumaya etkin bir katkı sağlamaktadır. 

Bertaraf
Piller normal ev çöpüne atılmamalıdır. 
Bunun için yerel atık toplama 
düzenlemelerini dikkate alın. Buna ilişkin 
bilgileri belediyenizden veya ürünü satın 
aldığınız mağazadan öğrenebilirsiniz.
Tüm elektrikli ve elektronik cihazlar, normal 
ev çöpünden ayrı bir şekilde, yasaların 
öngördüğü yerlerde toplanarak atılmalıdır.

Eğer üzeri çarpı işareti ile 
çizilmiş çöp kovasından 
oluşan bu simge bir ürün 
üzerinde kullanılmışsa, söz 
konusu ürün 2002/96/EC 
sayılı Avrupa Birliği 

direktifine tabidir. 
Kullanılmayan eski cihazların yasalara uygun 
biçimde elden çıkarılması ve ayrı bir yerde 
toplanması, olası çevre ve sağlık sorunlarını 
önlemeyi hedefler. Bu işlem, eski elektrikli ve 
elektronik cihazların geri dönüşüm yoluyla 
yeniden kullanıma kazandırılması için şarttır.
Eski cihazların yasalara uygun biçimde elden 
çıkarılmasına ilişkin ayrıntılı bilgi için, 
belediyenin ilgili birimlerine veya ürünü 
aldığınız satıcıya başvurabilirsiniz.

EEE Yönetmeliği 
EEE Yönetmeliğine Uygundur.



54

Ek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Ek

Bakım

Baz istasyonunu, şarj istasyonunu ve el cihazı 
nemli bir bezle (deterjan kullanmadan) veya 
antistatik bezle silin. 
Asla kuru bez kullanmayın. Aksi halde 
cihazınız statik elektrikle yüklenebilir. 

Sıvıyla temas

El cihazı sıvıyla temas ettiğinde:
1. El cihazını kapatın ve derhal pilleri 

çıkarın.
2. Sıvının el cihazından dışarı akmasını 

sağlayın.
3. Tüm parçaları kurulayın ve ardından el 

cihazı en az 72 saat pil yuvası açık ve tuş 
takımı aşağı bakacak şekilde, kuru ve 
sıcak bir yerde saklayın (mikrodalga fırın, 
ocak gibi yerlere asla koymayın).

4. El cihazını ancak kuruduğunda tekrar 
açın.

Tam olarak kuruduktan sonra cihaz 
genellikle yeniden çalışır hale gelir.

Teknik özellikler

Teknoloji: Nikel Metal Hidrit (NiMH)
Boyut: AAA (Micro, HR03)
Gerilim: 1,2 V
Kapasite: 550 - 1000 mAh
Aşağıdaki pil türlerini kullanmanızı öneririz. 
Sadece bu pillerle, belirtilen çalışma süreleri, 
kusursuz çalışma ve 
uzun ömürlülük için garanti verilebilir.
u Yuasa AAA 800 mAh
Cihaz iki adet onaylanmış pille teslim edilir.

El cihazının çalışma/şarj süreleri
Gigaset telefonunuzun çalışma süresi 
pillerin kapasitesi, yaşı ve kullanım 
koşullarına bağlıdır. (Tüm süre bilgileri 
maksimum değerlerdir.)

Pil teknolojisi hızla geliştiğinden, önerilen 
pillerin listesi Gigaset Müşteri Hizmetleri 
sayfalarının SSS bölümünde düzenli olarak 
güncellenmektedir.
www.gigaset.com/service 

!

Yaklaşık kapasite (mAh)

550 700 800 1000

Bekleme süresi
(saat)*

160/ 
48

185/ 
56

210/ 
64

260/ 
79

Konuşma süresi
(saat)

10 12 13 17

Günde 1,5 saat 
konuşma 
durumunda 
çalışma süresi 
(saat)**

85 100 115 140

Şarj istasyonunda 
şarj süresi (saat)

6,5 7,5 8,5 10,5

* Ekran aydınlatmalı/aydınlatmasız
** Ekran aydınlatmasız
(Ekran aydınlatmasını ayarlama ¢ s. 40)



55

Ek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Genel teknik özellikler Metin yazma ve düzeltme

Metin yazma sırasında şu kurallar geçerlidir:
u Q ile O arasındaki her tuşa, 

birçok harf ve karakter atanmıştır.
u İmleç (Cursor)u�v�t�s ile 

yönlendirilir. u veya v tuşuna 
uzun basılması, imleci kelime 
kelime hareket ettirir.

u Karakterler imlecin yanına eklenir.
u Özel karakterler tablosunu açmak için 

yıldız tuşuna * basın. İstediğiniz 
karakteri seçin ve karakteri imlecin 
bulunduğu konuma eklemek için §Ekle§ 
ekran tuşuna basın.

u Rakamları Q ile O arası tuşlara uzun 
basarak ekleyin.

u İmlecin sol tarafındaki karakteri silmek 
için Ñ ekran tuşuna basın. Uzun 
basmak, imlecin solundaki kelimeyi siler.

u Adres rehberine yapılan girişlerde adın ilk 
harfi otomatik olarak büyük yazılır ve 
bunu küçük harfler izler.

DECT standardı destekleniyor

GAP standardı destekleniyor

Kanal sayısı 60 dupleks kanal

Radyo frekansı aralığı 1880 - 1900 MHz

Dupleks yöntem Çoklu süre, 
10 ms çerçeve uzunluğu

Gönderme pulsunun 
tekrar frekansı

100 Hz

Gönderme pulsunun 
uzunluğu

370 μs

Kanal yerleştirme 1728 kHz

Bit oranı 1152 kbit/sn

Modülasyon GFSK

Ses kodlaması 32 kbit/sn

Gönderme gücü 10 mW, kanal başına 
ortalama kapasite
250 mW puls gücü

Kapsama alanı açık alanda maksimum 
300 m, bina 
içerisinde maksimum 5
0 m

Çalışma için ortam 
koşulları

+5 °C ile +45 °C arası; 
% 20 ile % 75 arası bağıl 
hava nemi

Arama tipi DTMF (tonlu arama)/
Pulse (darbeli arama)



56

Ek

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

SMS/Ad yazma
Harf/karakter girmek için ilgili tuşa birkaç 
kez basın.
Eğer bir tuşa uzun basarsanız, söz konusu 
rakam eklenir.

Standart yazı

1) Boşluk
2) Satır bölünmesi

Türkçe

1) Boşluk
2) Satır bölünmes

Büyük harf, küçük harf veya rakam 
ayarı
Kare tuşuna # kısa süreli bastığınızda 
giriş modları arasında geçiş yapılır: Abc-123, 
123-abc ve abc-Abc (büyük harfle yazma: 
1. harf büyük, diğer hepsi küçük yazılır). Kare 
tuşuna #�, harfi girmeden önce basın.
Büyük harf, küçük harf veya rakam yazma 
modlarından hangisinin etkin olduğu 
ekranda gösterilir.

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x


 1
2 a b c 2 ä á à â ã ç
3 d e f 3 ë é è ê
4 g h i 4 ï í ì î
5 j k l 5
L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
M p q r s 7 ß
N t u v 8 ü ú ù û
O w x y z 9 ÿ ý æ ø å
Q . , ? ! 0

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x


 1
2 a b c ç 2 ä á à â ã
3 d e f 3 ë é è ê
4 g ğ h ı i 4 ï í ì î
5 j k l 5
L m n o ö 6 ñ ó ò ô õ
M p r s ş 7 q ß
N t u ü v 8 ú ù û
O y z 9 w x ÿ æ ø å
Q . , ? ! 0

1) 2)

1) 2)



57

Aksesuarlar

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / appendix.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Aksesuarlar

Şarj istasyonunun duvara montajı

Sipariş Gigaset ürünleri
Gigaset ürünlerini yetkili satıcılar üzerinden sipariş edebilirsiniz.

Yalnızca orijinal aksesuarlar kullanın. Böylece sağlığınızı ve cihazınızı olası 
zararlardan koruyabilir ve ilgili tüm yasal düzenlemelere uyulduğundan 
emin olabilirsiniz.

yaklaşık 4 mm

21 mm



58

Dizin, fihrist

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HSIX.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Dizin, fihrist

A
Açma

bebek alarmı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
cevaplama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
el cihazı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
tuş kilidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
uyarı sesleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Açma/kapatma tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Adaptör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Adres rehberi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

açma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
giriş kaydetme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
girişi/listeyi el cihazına gönderme . . . . 30
girişleri yönetme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
girişlerin sırası  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
metinden numara alma. . . . . . . . . . . . . . 30
numara girişinde kullanma. . . . . . . . . . . 30
yıldönümünü kaydetme . . . . . . . . . . . . . 31

Adres rehberinde arama . . . . . . . . . . . . . . . 29
Adres rehberinde sıra . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Ahize ses düzeyi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Ahizeli görüşme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Aksesuarlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Arama

adres rehberiyle. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
dahili  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
harici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
kısayol ile. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30, 38

Arama cevaplama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Arama listeleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

B
Babyphone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Bakım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Baz istasyonunu kurma . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Bebek alarmı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Bekleme modu (ekran)  . . . . . . . . . . . . . 16, 20
Bekleme moduna dönme . . . . . . . . . . . . . . 20
Bellek alanı

Adres rehberi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Bertaraf  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Bilinmeyen aramalar kapalı  . . . . . . . . . . . . 41
Bitirme (Görüşme). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Bitirme tuşu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 26
Büyük yazı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

C/Ç
Cevaplama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Cevaplama tuşu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 26
Cevapsız arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Cihaz Kullanim Ömrü . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Çalar saat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Çalıştırma

El cihazı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Çift yönlü konuşma (bebek alarmı). . . . . . 37

D
Dahili görüşme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Dahili telefon görüşmesi . . . . . . . . . . . . . . . 27
Değiştirme

Ahize ses düzeyi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
ekran dili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 39
Hedef tel. no. (bebek alarmı)  . . . . . . . . . 38
hoparlör ses düzeyi  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Zil sesi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Dil (ekran) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Dil, ekran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Doğrudan arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Doğumgünü bkz. yıldönümü

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Ekran

ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
aydınlatma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
bekleme modunda. . . . . . . . . . . . . . . 16, 20
ekran dilini değiştirme. . . . . . . . . . . . 12, 39
ekran koruyucu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
ekran sembolleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Renk şeması . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Ekran tuşları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 19
atama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

El cihazı
açma/kapatma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Ahize ses düzeyi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
bebek alarmında kullanma. . . . . . . . . . . 37
bekleme modu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Büyük yazı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
çalıştırma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
ekran aydınlatması . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
ekran dili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 39
ekran koruyucu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
fabrika ayarlarını geri yükleme  . . . . . . . 43



59

Dizin, fihrist

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HSIX.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

hoparlör ses düzeyi  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
kaydetme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
kayıt silme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
liste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Renk şeması . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
sessiz mod  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
sıvıyla temas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
uyarı sesleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

El cihazını sessiz moda getirme . . . . . . . . . 27
El cihazının çalışma süresi

bebek alarmı modunda. . . . . . . . . . . . . . 37
E-posta adresi

adres rehberinden devralma . . . . . . . . . 30

G
Garanti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Gece modu bkz. zaman ayarı
Genel sorun giderme . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Giriş

kaydetme (şebeke telesekr.) . . . . . . . . . . 35
telefon rehberinden seçme  . . . . . . . . . . 29

Gönderme
el cihazına adres defteri girişi. . . . . . . . . 30

Görüşme
bitirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
dahili  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
harici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Görüşme süresi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Gösterge

Adres rehberi bellek alanı . . . . . . . . . . . . 30
kabul edilmemiş yıldönümleri . . . . . . . . 34
şebeke telesekreterinin mesajı  . . . . . . . 35

H
Hassasiyet (bebek alarmı) . . . . . . . . . . . . . . 38
Hata sesi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Hatırlatma alarmı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Hedef tel. no. (bebek alarmı)  . . . . . . . . . . . 37
Hızlı arama

şebeke telesekreteri . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Hoparlör üzerinden görüşme. . . . . . . . . . . 27

tuş . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

I/İ
İkaz sesi bkz. Uyarı sesleri
İşitme cihazları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
İşlem sesleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
İthalatçı Firma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

K
Kapatma

bebek alarmı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
cevaplama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
el cihazı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
tuş kilidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
uyarı sesleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Kapsama alanı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Karakter listesi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Kare tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 21
Kaydetme (el cihazı) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kısayol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28, 38
Kilit

tuş kilidini etkinleştirme/iptal etme . . . 21
Kollektif çağrı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kulaklığı takma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kulaklık girişi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kumanda tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 18
Kurma (baz istasyonu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

L
Liste

Arama listeleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Cevapsız aramalar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
el cihazları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
SMS listesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Şebeke telesekreteri. . . . . . . . . . . . . . . . . 33

M
Manuel tekrar arama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Menü

açma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
bitiş sesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
harita (genel bakış) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
kullanım  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Menü görünümü
Standart mod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 45
Uzman modu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 45

Mesaj tuşu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
listeleri çağırma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

mesaj tuşu
Yanıp sönmesini kapatma/açma. . . . . . 33

Mesaj tuşunun yanıp sönmesini kapatma/
açma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Metin yazma ve düzeltme. . . . . . . . . . . . . . 55
Mikrofon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Müşteri Hizmetleri &Destek . . . . . . . . . . . . 44



60

Dizin, fihrist

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HSIX.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

N
Numara

adres rehberinden devralma . . . . . . . . . 30
adres rehberine devralma. . . . . . . . . . . . 30
adres rehberine kaydetme . . . . . . . . . . . 28
adres rehberiyle giriş . . . . . . . . . . . . . . . . 30
bebek alarmında hedef . . . . . . . . . . . . . . 37
şebeke telesekreter numarasını 

girme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

O/Ö
Onay . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Onay sesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Otomatik cevaplama  . . . . . . . . . . . . . . . 27, 40
Ön kod

kendi ön kodunu ayarlama. . . . . . . . . . . 42

P
Pil

gösterge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
ses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
simge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
şarj etme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2, 11
takma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

R
R tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Renk şeması  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

S/Ş
Saati ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14, 25
Sayı tuşuna atama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Ses bkz. Zil sesi
Ses düzeyi

ahize . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
hoparlör. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
hoparlör ses düzeyi (el cihazı)  . . . . . . . . 40
zil sesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Sesiz mod tuşu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Sıvıyla temas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Silme

karakter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
tuşu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Simge
çalar saat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
tuş kilidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
yeni mesajlarda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
zil sesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Simgeler
ekran  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Sinyal sesi bkz. Uyarı sesleri
SMS

liste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
yazma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Sorunlar ve çözümler . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Standart mod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 45
Şarj durumu göstergesi . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Şebeke telesekreter mesajını 

görüntüleme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Şebeke telesekreteri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

T
Tarihi ayarlama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14, 25
Teknik özellikler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Teknik Servis Noktalarımız  . . . . . . . . . . . . . 46
Tekrar arama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Telefon görüşmesi

arama cevaplama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
dahili  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
harici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Telefonun bakımı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Telesekreter, ayrıca bkz. 

Şebeke telesekreteri
Teslimat paketinin içeriği  . . . . . . . . . . . . . . . .7
Tıbbi cihazlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Tuş

fonksiyon veya numara atama. . . . . . . . 38
mesaj tuşunun yanıp sönmesini 

kapatma/açma . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Tuş 1 (hızlı arama) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tuş kilidi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tuşlar

açma/kapatma tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
bitirme tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 26
cevaplama tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 26
Ekran tuşları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 19
Hızlı arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
hoparlör tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
kare tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 21
Kısayol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
kumanda tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 18
Mesaj tuşu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
R tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Sesiz mod tuşu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
silme tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
yıldız tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

U/Ü
Uyarı sesleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu . . . . . 46



61

Dizin, fihrist

Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / C610HSIX.fm / 11.04.2011

Ve
rs

io
n 

4,
 1

6.
09

.2
00

5

Uyku modu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Uzman modu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 45
Üretici Firma Adı ve Adresi  . . . . . . . . . . . . . 46

V
VIP grubu (adres rehberi girişi)  . . . . . . 28, 30

Y
Yanlış girişleri düzeltme. . . . . . . . . . . . . . . . 19
Yanlış girişleri düzeltme (Düzeltme) . . . . . 19
Yardım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
yıldız tuşu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Yıldönümü  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

adres rehberine kaydetme . . . . . . . . . . . 31
kabul edilmemiş . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Z
Zaman ayarı (gece modu) . . . . . . . . . . . . . . 41
Zil sesi

değiştirme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
ses düzeyini ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . 41

Zil uyarı sesi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42



Gigaset C610H / IM4 TR / A31008-M2355-R701-1-8019 / Cover_back.fm / 11.04.2011


	El cihazına kısa genel bakış
	Gigaset C610H – sadece bir telefon değil
	İlk adımlar
	Teslimat paketinin içeriği
	Şarj istasyonunun kurulumu
	Şarj istasyonunun bağlanması
	El cihazını çalıştırma
	Pilleri takma ve pil kapağını kapatın
	Kemer klipsini takma
	Pilleri ilk kez şarj etme ve boşaltma

	Ekran dilini değiştirme
	El cihazını kaydetme
	El cihazında
	Baz istasyonunda

	Tarih ve saati ayarlama
	Bekleme modunda ekran

	Kulaklığı takma
	Sonraki adımda ne yapmak istiyorsunuz?

	Telefonu kullanma
	Kumanda tuşu
	Ekran tuşları
	Tuş alanındaki tuşlar
	Yanlış girişleri düzeltme
	Menü kullanımı
	Ana menü (ilk menü düzeyi)
	Alt menüler
	Bekleme moduna dönme

	El cihazını açma/kapatma
	Tuş kilidini etkinleştirme/iptal etme
	Kullanım talimatlarının kullanım kılavuzunda gösterilmesi

	Menü haritası
	Telefon görüşmesi
	Harici arama
	Doğrudan arama
	Görüşmeyi bitirme
	Arama cevaplama
	Hoparlör üzerinden görüşme
	Hoparlörü açma/kapatma

	Sessiz mod
	Dahili arama

	Adres rehberini ve listeleri kullanma
	Adres rehberi
	Adres rehberi
	Numarayı adres rehberine kaydetme
	Adres rehberi girişlerinin sırası
	Adres rehberi girişini şeçme
	Adres rehberiyle arama
	Adres rehberi girişlerini yönetme
	Kısayol tuşlarıyla arama
	Adres rehberini başka bir el cihazına aktarma
	Ekrandaki numarayı adres rehberine devralma
	Adres rehberinden numara veya bir e-posta adresini devralma
	Yıldönümünü adres rehberine kaydetme

	Tekrar arama listesi
	Manuel tekrar arama
	Tekrar arama listesi girişlerini yönetme

	SMS gelen listesi (baz istasyonuna bağlı)
	Arama listeleri
	Liste girişi

	Mesaj tuşunun-işlevi
	Listeleri çağırma
	Mesaj tuşunun yanıp sönmesini kapatma-/açma

	Kayıp randevular listesi

	Şebeke telesekreterini kullanma
	Şebeke telesekreteri için hızlı aramayı ayarlama
	Şebeke telesekreter mesajını görüntüleme

	ECO DECT
	Elektrik tüketiminin düşürülmesi
	Radyo dalgalarının azaltılması (baz istasyona bağlı)

	Çalar saati ayarlama
	Çalar saati açma/kapatma ve ayarlama
	Çalar saati kapatma/erteleme (uyku modu)

	El cihazını bebek alarmı için kullanma (Babyphone)
	Bebek alarmını etkinleştirme ve hedef telefon numarasını girme
	Ayarlı hedef telefon numarasını değiştirme
	Bebek alarmını iptal etme/devre dışı bırakma
	Bebek alarmını dışarıdan kapatma

	El cihazını ayarlama
	Numaralara ve fonksiyonlara hızlı erişim
	Sayı tuşlarına atama (kısayol)
	Numaranın aranması/atamanın değiştirilmesi
	Bir ekran tuşu atamasını değiştirme

	Ekran dilini değiştirme
	Ekranı ayarlama
	Ekran koruyucu ayarlama
	Büyük yazı ayarlama
	Renk şemasını ayarlama
	Ekran aydınlatmasını ayarlama

	Otomatik cevaplamayı açma/kapatma
	Hoparlör/ahize ses düzeyini değiştirme
	Zil seslerini değiştirme
	Ses düzeyini/melodiyi ayarlama
	Gizli numaralı aramalar için zil sesinin kapatılması/açılması
	Zil sesini açma/kapatma
	Zil uyarı sesini açma/kapatma

	Uyarı seslerini açma/kapatma
	Kendi ön kodunu ayarlama
	El cihazına fabrika ayarlarını geri yükleme
	Sorunlar ve çözümler
	Onay
	Üretici Firma Adı ve Adresi
	İthalatçı Firma
	Cihaz Kullanim Ömrü
	Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu
	Teknik Servis Noktalarýmýz

	Çevre
	Çevre modelimiz
	Çevre yönetim sistemi
	Ekolojik enerji tüketimi
	Bertaraf

	Ek
	Bakım
	Sıvıyla temas
	Teknik özellikler
	El cihazının çalışma/şarj süreleri
	Genel teknik özellikler

	Metin yazma ve düzeltme
	SMS/Ad yazma


	Dizin, fihrist



